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 گام جدید برای اصلاح 
ساختار بورس

 راز اختلاف قیمت سکه ها فاش شد 
فراتر از طلا و ضرب

تاثیر توسعه انرژی  های تجدیدپذیر بر 
کاهش آلایندگی هوا؟

معاون ارزی بانک مرکزی با اشاره به فشارهای بین‌المللی 
بر اقتصاد کشور گفت: اقتصاد ایران سال هاست...

با وجود یکسان بودن وزن و عیار سکه های طلا، تفاوت در 
سال ضرب، کیفیت و استانداردهای ظاهری...

بازار سرمایه ایران سال هاست زیر بار یک انتظار نادرست 
خم شده است؛ انتظاری که از بورس می خواهد...
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تأخیر در بازگشــت ارز نفتی، شــکاف نرخ ارز رسمی و 
آزاد و محدودیت های جدید صادراتی با کارت های بازرگانی 

یک بارمصرف، تعادل بازار ارز را برهم زده است.
 به نظر می‌رسد آنچه امروز در بازار ارز شاهد آن هستیم، 
معلول هم ‌زمان ســه موضوع مشــخص است که هرکدام 
به تنهایی می توانست بازار را تحت فشار قرار دهد، اما در کنار 

هم اثرگذاری شدیدتری داشته‌اند.
 نخســتین عامل، بحث بازگشــت ارز نفتی است که در 
نهایت تأمین کننــده ارز مورد نیاز برای کالاهای اســاسی 
محسوب می شود. این ارز به هر دلیلی با تأخیر مواجه شده و 
همین موضوع یکی از پایه های اصلی عرضه در بازار را دچار 

اختلال کرده است.
عامل دوم، اختلاف قابل توجه و رو به افزایش میان نرخ 
ارز در بازار دوم و بازار آزاد اســت. امروز صادرکننده مجبور 
اســت ارز خود را در بازار دوم با نرخ حدود ۱۰۵ هزار تومان 
عرضه کند، در حالی که قیمت ارز در بازار آزاد به بالای ۱۳۰ 
هزار تومان رسیده است. طبیعی است که در چنین شرایطی، 
حتی صادرکنندگان خوش نام نیز انگیزه‌ای برای بازگشت ارز 

نداشته باشند.
عامل سوم به تصمیم اخیر برای محدود کردن صادرات 
با کارت های بازرگانی به‌اصــطلاح اجاره‌ای یا یک بارمصرف 
بازمی گردد. این گــروه از صادرکنندگان به دلیل اینکه ارز 
حاصل از صادرات را به سامانه های رسمی بازنمی گرداندند، 
عملًاً ارز خود را در بازار آزاد عرضه می کردند و همین موضوع، 
هرچند به شکل غیررسمی، در تأمین ارز بازار و کنترل نسبی 

قیمت ها نقش داشت.
 مجموع این ســه عامل باعث شده که بازار ارز به  شدت 

تحت تأثیر قرار بگیرد و با نوسانات تند مواجه شود.
 اینکه دوباره مسیر را رها کنیم و اجازه دهیم کارت های 
بازرگانی بدون رتبه بندی و نظارت، هر میزان که می خواهند 
صادرات انجام دهند، به نظر من تصمیم درســتی نیســت. 
هزینه‌ای که امروز برای سامان‌دهی این فضا پرداخت شده، 

باید ادامه پیدا کند.
 بــرخی مطرح می کنند که این محدودیت ها باعث افت 
صادرات شــده، اما حداقل در مورد عراق چنین برداشــتی 
درست نیست. من به  صورت روزانه وضعیت صادرات به عراق 
را پیگیــری می کنم و تاکنون هیچ اثری از کاهش صادرات 
مشاهده نشده اســت. صادرات ما به عراق همچنان روزانه 
حدود ۱۳۰۰ تا ۱۴۰۰ کامیون اســت که ادامه دارد و حتی 

فهرست آن نیز قابل ارائه است.
 از گذشــته نیــز موضوع لغو پیمــان ارزی برای برخی 
محصولات کشاورزی، از جمله سیب‌زمینی، محل بحث بوده 

و این موضوع در برنامه هفتم هم مطرح شده است.
پیشنهاد مشــخص من این است که برای جلوگیری از 
احیــای دوباره بهانه اســتفاده از کارت های یک بارمصرف و 
همچنین کمک به بازگشــت ارز به بازار، پیمان ارزی برای 
محصولات کشاورزی  مثل زعفران و میوه و تره بار و ... لغو 
شود و این باعث می شود ارز تره بار دوباره به چرخه برگردد

 این معافیت باید شامل همه محصولات کشاورزی باشد؛ 
نه فقط محصولات صبــفی جات، بلکه میوه، تره بار و حتی 
 محصولات باارزشی مانند زعفران و پسته نیز باید از پیمان ارزی

 معاف شوند.حسینی گفت: به اعتقاد من، چنین اقدامی می تواند 
هم فشار برای احیای کارت های بازرگانی سوءاستفاده محور را 
کاهش دهد و هم باعث شود ارز بیشتری به بازار برگردد و در 

نهایت به تعدیل قیمت ارز کمک کند.

یادداشت
محمد رضا کریمی 

تحلیل اقتصادی 
دلایل برهم خوردن 
 تعادل ارز

افزایش طلای 
جهانی و 
رکوردشکنی نقره

پرسپولیس
 ماند و فقط
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روند کاهشی سرمایه گذاری در بازار روند کاهشی سرمایه گذاری در بازار 
مسکن به دلیل چالش‌های اقتصادیمسکن به دلیل چالش‌های اقتصادی

روند کاهشی سرمایه گذاری در بازار مسکن به دلیل چالش های اقتصادیروند کاهشی سرمایه گذاری در بازار مسکن به دلیل چالش های اقتصادی

 وزارت راه و شهرسازی دولت چهاردهم در هفته های اخیر موضوع مسکن 
استیجار عمومی را مطرح کرد؛ برنامه‌ای که طی سه دهه گذشته در برخی 
مناطق به صورت پراکنده اجرا شد اما شکل پایدار به خود نگرفت. به طور مثال 
در سال ۱۳۷۷ در قالب قانون »تشویق احداث و عرضه واحدهای مسکونی 
استیجاری«، دولت مکلف شد هر ساله ۱۰ درصد واحدهای مسکونی شهری 
را در برنامه پنج ســاله توسعه به صورت اجاره به شرط تملیک در اختیار 
مستاجران قرار دهد. اما این طرح به دلایلی مثل عمر کوتاه دولت ها و عدم 

پیگیری لازم نتایج مدنظر را در پی نداشت.
در سال جاری وزارت راه و شهرسازی بعد از انجام کارهای کارشناسی و 
استفاده از تجارب سایر کشورها مدل مسکن استیجار عمومی را مطرح کرد. 
در گام اول قرار است دولت ۱۰ هزار واحد مسکونی را تملک کند و در اختیار 
متقاضیان واجد شرایط اجاره قرار دهد. این وزارتخانه همزمان رایزنی هایی 
با برخی انبوه سازان برای دستیابی به یک مدل مشارکتی برای اجرای طرح 

مسکن استیجار عمومی را آغاز کرده است.
در همین راســتا طی روزهای اخیر »نشست هم‌اندیشی مسائل حوزه 
مسکن و بررسی آن ها از ابعاد اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، شهرسازی و 

حقوقی« با حضور صاحب نظران حوزه مسکن برگزار شد.  
نوسازی و بهسازی واحدهای مسکونی و از سوی دیگر کوچک سازی و 
ترویج الگوهای ساخت مسکن کوچک متراژ با استانداردهای مناسب سکونتی 

از دیگر راهکارها است

چهار شــرط مهم برای بهبود وضعیت بازار مســکن و تامین مسکن 
خانوارهای کشور می تواند به شرح ذیل باشد.

حل مساله مسکن هم از لحاظ دستگاهی و هم از نظر نهادی و هم به 
لحاظ اقتصادی، مساله‌ای فرابخشی است و علاوه بر ضرورت ایجاد ثبات در 
اقتصاد کلان کشــور، حل مساله مسکن منوط به بروز تحولات مثبت در 
عرصه سیاست خارجی، سیاست گذاری های درست اقتصادی و همچنین 
تعامل سایر دستگاه ها با وزارت راه و شهرسازی برای پیشبرد بهتر سیاست ها 
و برنامه های این بخش است.استفاده درست از ظرفیت اراضی به منظور تامین 
مسکن لزوما به معنای الحاق اراضی به محدوده شهرها بدون در نظر گرفتن 
ملاحظات فنی، زیست محیطی، اجتماعی، اقتصادی، شهرسازی و ... نیست. 
دیدگاهی ساده‌انگارانه است که صرفا با الحاق اراضی به محدوده شهرها بتوان 

مشکلات بخش مسکن و سکونت خانوارها را برطرف کرد.
 لازم اســت ضمن بازتعریف سیاســت ها در بازار زمین منشور جامع 

سیاست گذاری زمین تدوین و ابلاغ شود.

  عوامل کاهش انگیزه سرمایه گذاری ساختمانی
به دلیل شرایط نامناسب اقتصادی و تورم بالا از یک سو و افزایش قیمت 
و هزینه تمام شده ساخت از سوی دیگر، حاشیه سود سرمایه گذاری برای 
تولید کاهش یافته و رشد نامناسب اقتصادی و کوچک شدن سفره خانوارها 

نیز باعث شده سمت تقاضا موفق به پذیرش قیمت های رشد یافته نشود.

مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل بخش کشــاورزی از تشکیل قرارگاه 
فرماندهی مدیریت بحران در وزارت کشور خبرداد و گفت: بخش کشاورزی برای مدیریت 

بحران بارش های شدید آمادگی کامل دارد.
نبی اله رشنو افزود: این قرارگاه از ظهر روز گذشته با هدف مدیریت متمرکز بحران های 
ناشی از بارش های شــدید، سیلابی شدن مسیل‌ها، طغیان رودخانه ها و کاهش خسارات 
احتمالی به بخش کشــاورزی فعالیت خود را آغــاز کرده و تا پایان عصر جمعه به صورت 

مستمر فعال خواهد بود.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل بخش کشاورزی اظهارداشت: نماینده 
وزارت جهاد کشــاورزی در ایــن قرارگاه حضور دارد تا در صورت بروز هرگونه مشــکل 
در حوزه های مرتبط با بخش کشــاورزی از جمله راهــداری، امداد و نجات، هلال‌احمر و 
حمل‌ونقل، موضوع در کوتاه ترین زمان ممکن با دســتگاه های مســئول اطلاع رسانی و 

پیگیری و مرتفع شود.
وی با اشاره به ورود یک سامانه بارشی فراگیر و کم‌سابقه به کشور بر اساس گزارش های 
سازمان هواشناسی تصریح کرد: از عصر دوشنبه موج گسترده‌ای از توده های جوی باران‌زا 

و هوای سرد، بخش های وسیعی از کشور را تحت تاثیر قرار داده و این شرایط تا پایان روز 
جمعه و ساعات ابتدایی صبح شنبه ادامه دارد.

رشنو گفت: بر اساس گزارش های قطعی سازمان هواشناسی، استان های فارس، کرمان، 
جنوب کرمان، هرمزگان و بوشهر، یزد و کهگیلویه و بویراحمد در اولویت نخست تاثیرپذیری 
از این سامانه پربارش قرار دارند و در بخش عمده‌ای از زاگرس، مناطق قابل توجهی از البرز، 
اســتان های آذربایجان غربی و آذربایجان شرقی و همچنین ارتفاعات استان های کرمان، 

خراسان رضوی و خراسان شمالی، بارش به صورت برف سنگین پیش‌بینی شده است.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل بخش کشاورزی با اشاره به برگزاری 
نشست اضطراری ستاد ملی مدیریت بحران گفت: صبح روز دوشنبه، نشستی اضطراری با 
حضور تمام دستگاه های ذی‌ربط به ریاست رییس سازمان مدیریت بحران کشور در وزارت 
کشور برگزار شد که در آن ۴۱ موضوع برای مقابله با بارش های شدید، سیلاب های احتمالی، 
آب گرفتگی اراضی کشاورزی و کاهش خسارات احتمالی به بخش کشاورزی تصویب و ابلاغ 
شد.وی افزود: در این نشست بر آماده باش کامل دستگاه ها، اطلاع‌رسانی سریع به کشاورزان، 
ایمن سازی تجهیزات، لایروبی انهار و مسیرهای انتقال آب و همکاری نزدیک ستاد بحران 

استان ها با سازمان های جهاد کشاورزی در قالب کارگروه ها و کمیته های تخصصی تاکید شد
رشنو با اشاره به شرایط خاص استان های جنوبی و گرمسیر کشور اظهارداشت: استان هایی 
نظیر بوشهر، کرمان، جنوب کرمان، هرمزگان و یزد در فصل برداشت صیفی جات و گوجه 
فرنگی قرار دارند و بر اثر بارش های شــدید، احتمال وارد آمدن خســارات قابل توجه به 

محصولاتی مانند گوجه فرنگی وجود دارد.
وی گفت: بخش عمده‌ای از این صیفی جات به روسیه صادر می شــود، از این‌رو بسیج 
همگانی برای کمک به برداشــت به موقع صیفی جات شکل گرفته و روسای سازمان های 
جهاد کشــاورزی استان ها به عنوان فرماندهان میدانی، مامور مدیریت حداکثری شرایط و 

کاهش خسارات شده‌اند.
مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل بخش کشاورزی افزود: برآوردها حاکی از 
آن است که طی سه تا چهار روز آینده بیش از ۲۳۰ میلی متر بارندگی در استان بوشهر ثبت 
شود که بدون تردید می تواند خسارات قابل توجهی به صیفی جات و به ویژه گوجه فرنگی 
وارد کند، اما با این حال با هماهنگی کامل دستگاه ها و مدیریت میدانی، تلاش می کنیم 

این خسارات به حداقل ممکن برسد.

سید مهدی  قیصری   |         در شرایط موجود طرف تقاضا قادر به خرید مسکن نیست و سمت عرضه انگیزه کافی برای سرمایه گذاری ندارد، گفت: برای دهک های پایین و متوسط، چاره‌ای جز حرکت به سمت بازار استیجار و اجرای طرح های 
حمایتی استیجار عمومی نیست.

    بحران آب به نقطه پایان نرسید
پس از ورود سامانه بارشی به کشور افزایش حجم اب سد 
ها جز گمان های اولیه بود اما آنطور که پیداســت وضعیت 
آبی کشــور تا۲۱ آذر تغییر چندانی نکرده است و همچنان 
باید صرفه جویی در مصرف اب مورد توجه باشــدپس ازآغاز 
بارندگی ها انتظار می‌رفت شرایط آبی کشور وضعیت بهتری 
داشته باشد اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد و میزان بارندگی های 
ما از ابتدای سال تا ۲۱ آذرماه تنها به ۲۰ میلی متر رسید در 
حالی که رقم نرمال در این بازه زمانی ۵۱ میلی متر اســت و 
این موضوع نشان‌دهنده کاهش ۶۱ درصدی بارش ها نسبت 
به متوســط بلندمدت است.انطور که سخنگوی صنعت آب 
می گوید بارندگی هایی که ۲۱ آذر اتفاق افتاده است تأثیری 
در میزان ذخایر آبی ما نداشــته اســت و بیش از دوســوم 
ســدهای کشور خالی هستند وی در ادامه توضیح می‌دهد، 
میزان بارندگی ثبت شــده در تهران تنها ۱۵ میلی متر بوده، 
در حالی که این اســتان باید تا این زمان ۶۲ میلی متر بارش 
دریافت می کرد؛ به عبارتی تهران با عقب ماندگی ۷۶ درصدی 
در بارندگی ها مواجه است.بزرگزاده با تشریح وضعیت سایر 
استان ها گفت: استان های اصفهان با ۷۵ درصد، هرمزگان با 
۹۸ درصد و بوشــهر با ۶۶ درصد کم‌بارشی روبه‌رو هستند و 
در حال حاضر تنها اســتان های ایلام و آذربایجان در شرایط 
نرمال قرار دارند؛ به گونه‌ای که ۲۹ اســتان کشور همچنان 
با کمبود بارش مواجه‌اند.وی در ادامه به وضعیت ســدهای 
کشــور اشــاره کرد و گفت: برای ارزیابی دقیق حجم آورد 
پشت سدها هنوز زود است و باید وضعیت جریان رودخانه ها 
مشخص شــود، اما تاکنون افزایش چشمگیری در ورودی 
سدها مشاهده نشده است.بر اســاس آخرین امار و ارقام از 
ابتدای ســال آبی تاکنون، میزان ورودی مخازن ســدها ۲ 
 میلیارد و ۸۹۰ میلیون مترمکعب ثبت شــده، در حالی که

 این رقم در مدت مشابه سال گذشته تا ۲۱ آذرماه ۴ میلیارد 
و ۵۷۰ میلیون مترمکعب بود که نشــان‌دهنده کاهش ۳۷ 

درصدی است. W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M
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آمادگی بخش کشاورزی برای مدیریت بحران

 مجموعه شرایط باعث شده است که هم سمت تقاضا قادر به خرید مسکن نباشد و 
هم سمت عرضه انگیزه کافی برای سرمایه گذاری نداشته باشد. حتی در صورت پرداخت 
سقف های بالاتر تسهیلات مسکن، سمت تقاضا قادر به بازپرداخت تسهیلات و پرداخت 
اقساط نیست.یزدانی گفت: از این رو و با توجه به مجموعه شرایط دست کم برای دهک های 
اول و در بسیاری موارد دهک های متوسط اقتصادی راهکارهای مبتنی بر مالکیت مسکن 
منتفی اســت و چاره‌ای جز حرکت به سمت بازار استیجار و اجرای طرح های حمایتی 

استیجار عمومی نیست.

  تامین مسکن کم‌درآمدها با سیاست استیجار عمومی
بازار مسکن حرکت به سمت توسعه بازار استیجار عمومی و اجرای این سیاست به منظور 
عرضه واحدهای مسکونی استیجاری با نرخ های حمایتی را یک ضرورت مهم در موضوع 
تامین مسکن کم‌درآمدها است.حرکت به سمت بازار استیجار و اجرای سیاست استیجار 
عمومی در ارتباط تنگاتنگ با سیاست های زمین قرار دارد و لازم است سیاست های زمین 
به منظور استفاده بهینه از اراضی مورد بازنگری و تجدیدنظر قرار گیرد. رسمیت بخشی و 
اعطای سند در سکونتگاه های غیررسمی به منظور وام پذیر کردن آن ها و نوسازی و بهسازی 
واحدهای مسکونی واقع در این سکونتگاه ها و از سوی دیگر کوچک سازی و ترویج الگوهای 
ساخت مسکن کوچک متراژ با استانداردهای مناسب سکونتی را از دیگر راهکارها عنوان 
کرد.لازم است برنامه اجرایی مربوط به تامین مسکن استیجاری برای گروه های کم‌درآمد 
با همکاری و تعامل با نهادهای مرتبط صورت بگیرد و ســایر دستگاه ها در این زمینه با 

وزارت راه وشهرسازی همکاری لازم داشته باشند.

نوسازی و بهسازی 
واحدهای مسکونی 

و از سوی دیگر 
کوچک سازی و 
ترویج الگوهای 
ساخت مسکن 
کوچک متراژ با 
استانداردهای 

مناسب سکونتی 
از دیگر راهکارها 

است.

ده
کی

چ
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    بازار مواد غذایی کشور در ماه های پیش‌رو بدون کمبود تأمین می شود
وزیر جهاد کشاورزی، با اشاره بر تامین بازار مواد غذایی کشور در ماه های پیش‌رو بدون کمبود، گفت: نظارت ها بر مایحتاج روزانه مردم تشدید خواهد شد و دولت با حساسیت ویژه موضوع کنترل قیمت‌ها را دنبال می کند. غلامرضا نوری قزلجه در 
دیدار با آیت‌الله سید محمد سعیدی، تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه»س«، ضمن ابلاغ سلام ویژه رئیس جمهور، اظهار کرد: باید قدردان حمایت های رهبر معظم انقلاب باشیم؛ ایشان پشتوانه‌ای محکم برای دولت چهاردهم بوده و هستند

نوری قزلجه با اشاره به شرایط دشوار آغاز فعالیت دولت، افزود: دولت در روز تحلیف با اقدام تروریستی مواجه شد و پس از آن نیز حوادث متعدد و جنگ تحمیلی دوازده‌روزه علیه کشور رخ داد که طبیعتاًً دولت را تحت تأثیر قرار می‌داد.وی 
تصریح کرد: با دعای خیر مردم و حمایت رهبر معظم انقلاب، دولت با شعار وفاق، همدلی و همراهی، تمام توان خود را به کار گرفته و فضای تعاملی خوبی میان قوا برقرار شده است.

 وی بــا اشــاره بــه تلاش دشــمن برای ایجاد بحران غذایی گفت: دشــمن تصور می کرد با کمبود مواد غذایی و غارت فروشــگاه ها مشــکلاتی در ایران ایجاد شــود، اما با هوشــمندی ملــت و تدابیر دولت، کوچک تریــن خللی در تأمین
 امنیت غذایی کشور رخ نداد.

  کارت سوخت با انتقال سهمیه بنزین به 
کارت بانکی حذف نمی شود

سخنگوی صنف جایگاه‌داران سوخت کشور گفت: 
با اجرای آیین نامه انتقال سهمیه سوخت به کارت 

بانکی، کارت سوخت حذف نمی شود.
رضا نواز- سخنگوی صنف جایگاه های سوخت 
کشور: در آیین نامه‌ای که هیئت وزیران ابلاغ کرده 
یک ســوئیچ ســوخت با همکاری بانک مرکزی و 
دســتگاه های مرتبط ایجاد می‌شــود که از طریق 
درگاه های پرداخت بانکی یارانه سوخت را در هنگام 
پرداخت بهای آن برای هر مالک خودرو محاســبه 
می کنند.وی افزود: ولی همچنان امکان سوخت‌گیری 
و محاسبه میزان لیتراژ با کارت سوخت انجام خواهد 
شد.ســخنگوی صنف جایگاه های سوخت کشور 
خاطرنشان کرد: در واقع با اجرای آیین‌نامه انتقال 
سهمیه سوخت به کارت بانکی، کارت سوخت حذف 
نمی شود.وی ادامه داد: ابتدا باید زیرساخت ها برای 
اجرای این آیین نامه فراهم شود و سپس به مرحله 

اجرای آزمایشی خواهد رسید.

  کالابرگ دهک های چهارم تا هفتم از ۲۹ 
آذر شارژ می شود

معــاون رفاه و امور اقتصــادی وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی از شــارژ حســاب کالابرگ 
الکترونیک دهک های چهارم تا هفتم از روز شنبه 
۲۹ آذرماه خبر داد.  یعقوب اندایش، معاون رفاه و 
امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
از شارژ حســاب کالابرگ الکترونیک دهک های 
چهــارم تا هفتم خبر داد و گفت: این اقدام از روز 
شنبه ۲۹ آذرماه آغاز می شود. در این مرحله، ۳۲ 
میلیون نفر دیگر مشمول دریافت اعتبار کالابرگ 
به مبلغ ۳۵۰ هزار تومان خواهند بود. اندایش افزود: 
منابع لازم برای بهره مندی حدود ۳۲ میلیون نفر 
از هموطنان در این مرحله تأمین شده و هر یک 
از مشمولان می توانند از اعتبار ۳۵۰ هزار تومانی 
اختصاص یافته برای خرید کالاهای اساسی استفاده 
کنند. وی در پایان با اشاره به مراحل قبلی اجرای 
طرح، خاطرنشان کرد: حدود ۲۸ میلیون نفر از سه 
دهک نخست درآمدی مشمول دریافت کالابرگ 
 بوده‌اند کــه از این تعداد تاکنــون، ۲۲ میلیون

 نفر موفق به اســتفاده از اعتبار خود و خرید کالا 
شده‌اند.

  مصرف گاز چهار روز اخیر ۱۰۰ میلیون 
مترمکعب افزایش یافت

مدیرعامل شــرکت ملی گاز ایران با اشــاره 
بــه مصــرف ۷۲ درصــد از کل گاز طبیعی در 
در گاز  مــصرف  گــفت:  خاــنگی،   بــخش 

چهار روز گذشته ۱۰۰ میلیون مترمکعب افزایش 
داشته است. سعید توکلی، مدیرعامل شرکت ملی 
گاز ایران با اشاره به اینکه روزانه مقدار مشخصی 
گاز به شبکه گاز کشور تزریق می شود، اظهار کرد: 
این مقدار معمولًاً در فصل ســرما به عدد ۸۵۰ 
میلیون مترمکعب می‌رسد که از این میزان، ۴۳۵ 
میلیون مترمکعب سهم مصرف خانگی، تجاری 
و صنایع جز اســت. هرچه مصرف این بخش ها 
افزایش یابد، مجبوریم به سایر مصرف کنندگان 
و مشترکان انرژی بر محدودیت اعمال کنیم. وی 
افزود: روز گذشته، ۶۲۵ میلیون مترمکعب از سبد 
۸۵۰ میلیون مترمکعبی در بخش خانگی، تجاری و 
صنایع جز مصرف شد و پیش‌بینی می کنیم تا پایان 
هفته، یعنی روز جمعه، به دلیل استمرار و ورود توده 
هوای سرد به کشور، به‌ویژه در نقاط جنوب، فلات 
مرکزی و شمال شرق، این عدد به ۶۵۰ میلیون 
مترمکعب برسد. هفته آینده و هفته بعد نیز طبق 
 پیش‌بینی هواشناسی، دمای هوا کاهشی خواهد بود

 و مصرف کننــدگان خانگی مصرف خود را با دما 
تنظیــم می کنند.توکلی با اعلام اینکه ۷۲ درصد 
مصرف گاز دیروز مربوط به بخش خانگی، تجاری 
و صنایع جز بوده است، ادامه داد: در آرایش مصرف 
فصل زمســتان، این عدد به ۸۰ درصد می‌رسد و 
۲۰ درصد باقی مانده گاز در شــبکه توسط سایر 
مصرف کنندگان از جمله صنایع عمده، نیروگاه ها 

و مصارف عملیاتی مصرف می شود. 

سعیده محمد -   ایده روز  | بازار سرمایه ایران سال هاست زیر بار یک انتظار نادرست خم شده است؛ انتظاری که از بورس می خواهد هم 
سرمایه جذب کند، هم ریسک نداشته باشد و هم در خدمت اهداف کوتاه مدت سیاست گذار 

گام جدید برای اصلاح ساختار بورس 

تاثیر توسعه انرژی  های تجدیدپذیر بر کاهش آلایندگی هوا؟
معاون ارزی بانک مرکزی با اشاره به فشارهای بین المللی بر اقتصاد کشور گفت: 

اقتصاد ایران سال هاست در شرایط جنگ اقتصادی قرار دارد.
 علیرضا گچ پززاده، معاون ارزی بانک مرکزی امروز )پنجشــنبه، ۲۷ آذر( با بیان 
اینکه تمامی اتفاقات کشــور به طور مستقیم یا غیرمستقیم مشمول بخش اقتصادی 
می شود، اظهار کرد: تحریم های اعمال شده علیه کشور و حتی افراد، اثر مستقیم بر 
اقتصاد گذاشــته است. در تاریخ اقتصاد نمونه ای وجود ندارد که کشوری در چنین 
شــرایطی بیــش از ۶۰ درصد منابع خود را وارد کشــور کــرده و در اختیار بخش 

خصوصی قرار دهد.
وی بــا تأکیــد بر اهمیت تداوم صادرات در این شــرایط، افزود: اینکه در چنین 
وضعیت دشــواری بتوانیم رشد صادراتی ایجاد کنیم، خبر خوبی است. در مجموع 
تجارت خارجی کشــور طی هفت ماه گذشته تفاوت معناداری نداشته و تنها در دو 
تا ســه ماه اخیر حدود ۲ تا ۳ درصد کاهش صادرات داشــته ایم که قطعاًً با همت 

فعالان اقتصادی کشور قابل جبران است.
معاون ارزی بانک مرکزی با اشاره به وجود چالش های اداری و بوروکراتیک تاکید 
کــرد: بروکراسی و چالش های موجود قابل حل اســت. مجموعه ای از قوانین وجود 
دارد که متأســفانه برخی فعالان اقتصادی با آنها آشــنایی کافی ندارند. تردد مکرر 
فعالان اقتصادی به تهران و مراجعه به بانک مرکزی نیز ناشی از همین موضوع است

وی ادامه داد: بانک مرکزی یک نهاد اقتصادمحور است و امکان پاسخگویی موردی 
به تک تک فعالان اقتصادی را ندارد. ضمن اینکه بانک مرکزی تصمیم گیرنده نهایی 
نیست و به صورت مستمر با اتاق بازرگانی و تشکل ها جلسه برگزار می کند و نظرات 

آنها را دریافت می کند.
گچ پززاده خاطرنشــان کرد: نمایندگان بانک مرکزی در اســتان ها جریان ارزی 
ندارنــد و مأموریت اصلی آنها آمارگیری و بررسی موضوعات مرتبط با تورم اســت. 
مســئولیت استان ها عمدتاًً مربوط به سبد خانوار و کنترل قیمت هاست و به همین 
دلیل پاسخ منفی آنها در حوزه ارزی به معنای عدم همکاری نیست.وی یادآور شد: 
بانک مرکزی موظف به رعایت قوانین بالادستی است. کارگروه بازگشت ارز متشکل از 
۱۱ سازمان است و بخشی از قوانین نیز از مجلس شورای اسلامی می آید که ماهیت 
فرا سازمانی دارد؛ بنابراین انتظار داریم فعالان اقتصادی با نگاه منطقی به موضوعات 

بنگرند؛ بسیاری از مسائل مطرح شده برای ما شناخته شده است.
معاون ارزی بانک مرکزی در خصوص رفع تعهد ارزی ادامه داد: با گذشت زمان، 
برای رفع تعهد ارزی جریمه اعمال می شود که میزان آن به سابقه هر فعال اقتصادی 
بستگی دارد. همچنین مطرح کردن موضوع بستن تالار شماره یک در چنین جلسه‌ای، 

در سطح فعالیت تجار بزرگ نیست و اساساًً خبر جعلی محسوب می شود.
وی تاکید کرد: آزادسازی قیمت ها در بخشی از کالاها در حال انجام است. تا زمانی 
که سایه جنگ و نااطمینانی بر کشور وجود دارد، پدیده هایی مانند قاچاق کالا و خروج 
سرمایه افزایش می یابد و حکمرانی دولت به دنبال کنترل و توقف این روندهاست.

گچ پززاده با اشاره به تالار دوم ارزی بیان کرد: عمق بخشی تالار دوم تا روز شنبه 
به پایان می رســد. بخشی از کالاهای صادراتی پتروشیمی ها نهایی شده و کالاهای 
قابل عرضه در تالارهای یک و دو مشخص می شود. صنایع بزرگ در تالار یک قرار 

دارند و حدود ۹۵ درصد بازگشت ارز آنها انجام شده است.
وی افزود: بیش از ۵۰ درصد عدم بازگشــت ارز مربوط به بخش خصوصی خرد 
اســت. در ســال ۱۴۰۳ عدد عدم تعهد ارزی حدود ۱۸ میلیارد دلار برآورد شده و 
در ســال جاری تاکنون این رقم به ۹ میلیارد دلار رسیده اســت. همچنین امکان 
واردات طلا در قبال صادرات وجود داشــته و فعالان اقتصادی می توانســتند از این 

ظرفیت استفاده کنند.
معاون ارزی بانک مرکزی با اشــاره به بــررسی داده ها گفت: حدود ۹۰۰ کارت 

بازرگانی اجاره ای ثبت شده است که بیش از ۱۵ میلیارد دلار عدم ایفای تعهد ارزی 
دارند. بررسی ها نشان می‌دهد ۱۵ نفر از این افراد به تنهایی حدود ۶ میلیارد دلار تعهد 
ارزی دارند و آدرس بسیاری از آنها در روستاهای دورافتاده و شهرهای مرزی ثبت 
شده است. افرادی که دارای رتبه اعتباری بوده و تولیدکننده یا صادرکننده واقعی 
هســتند، سهم بسیار کمی در این فهرست دارند.گچ پززاده با اشاره به تخصیص ارز 
به صنعت ادامه داد: از ابتدای سال، هر میزان ارزی که برای بخش صنعت پیش بینی 
شــده بود، تأمین شده است. برات ها و اعتبارهای اسنادی )سات( جز تعهدات بانک 

مرکزی است و تغییر نرخی در این حوزه نخواهیم داشت.
وی افزود: در حوزه ثبت تأمین و ثبت سفارش نیز تغییراتی در حال انجام است. 
سیاست ارز تک نرخی یک سیاست فرابخشی است و اگر ارز تک نرخی شود، شرایط 

اعتبارات اسنادی بدتر خواهد شد.

  نرخ فروش ارز در تالار از ۱۰۶ فراتر نرفته است
معاون ارزی بانک مرکزی گفت: در تالار ارز، نرخی بالاتر از ۱۰۶ فروخته نشده 
است. زمانی که صادرکننده ارز را با نرخ غیرواقعی عرضه می کند، طبیعی است که 
خریداری برای آن وجود نداشته باشد. همچنین بانک مرکزی در معاملات مقداری 

و ریالی تالار دوم هیچ گونه دخل و تصرفی ندارد.
وی با اشــاره به تعــاملات ارزی با روسیــه بیان کرد: در گذشــته خرید روبل 
صادرکنندگان با نرخ آزاد انجام می شــد، اما متوقف شد. اخیراًً مجوزی صادر شده 
تا صادرکنندگان بتوانند ارز خود را در بســتر میربیزینس عرضه کنند و همان جا با 
نرخی نزدیک به بازار خرید ارز انجام داده و رفع تعهد ارزی کنند. این فرآیند بدون 

کارمزد و نهایتاًً با کمتر از ۲ درصد هزینه انجام می شود. 
در بانک مرکزی هیچ محدودیتی برای واردات کالاهای گروه دوم از محل صادرات 
وجود ندارد.گچ پززاده در پایان با اشــاره به موضوع صادرات ریالی خاطرنشان کرد: 
صادرات به مفهوم فروش کالا به خارج از کشــور اســت و ذاتاًً ریالی معنا ندارد. به 
دلیل حســاسیت این موضوع، نیازمند بررسی دقیق تر است تا مسیر توسعه فروش 
صادرکنندگان فراهم شــود. این موضــوع ظرف یک ماه آینده بررسی و جمع بندی 

خواهد شد.

در چنین فضایی، هر بار که بازار دچار نوســان می شــود، انگشــت 
اتهام به ســمت خود بورس نشــانه می رود، در حالی که مسأله اصلی نه 
نوسان، بلکه فقدان پیش بینی پذیری است.پیش بینی پذیری نه به معنای 
 تضمین ســود و نه به معنای امکان پیشــگویی آینده قیمت ها، بلکه به

 معنای ثبات و شــفافیت قواعدی است که بازیگران اقتصادی بر اساس 
آن تصمیم می گیرند.

   پیش بینی پذیری یعنی قاعده نه پیشگویی
 برداشــت رایجی وجود دارد که گویی اگر بازار پیش بینی پذیر شود، 
دیگر افت و خیز نخواهد داشت یا سرمایه گذار می تواند مسیر قیمت ها را 
از پیش حدس بزند. این تصور اساساًً نادرست است. در همه اقتصادهای 

بازار، نوسان جزء ذات بازار است.
 آنچه سرمایه گذار را وارد میدان می کند، نه حذف ریسک، بلکه دانستن 
قواعدی است که قرار نیست ناگهانی تغییر کند. پیش بینی پذیری یعنی 
فعال اقتصادی بداند دولت، قانونگذار یا نهاد ناظر، در میانه بازی، زمین 

و قوانین را عوض نمی کند.

   لایه زیرین بازار؛ قواعد عملیاتی سرمایه گذاری

 در ســطح عملیاتی، مسأله بسیار شــفاف است. وقتی دولت منابعی 
کلیدی مانند انرژی، خوراک یا معادن را در اختیار شرکت ها قرار می‌دهد، 
نمی توانــد همزمان با تصمیمات کوتاه مدت و غیرقابل پیش بینی، انتظار 
سرمایه گذاری بلندمدت داشته باشد. سرمایه گذاری ذاتاًً افق محور است 
و به ثبات نیاز دارد. یا باید قراردادهای بلندمدت و شــفاف تعریف شود، 
یا دست کم فرمول های مشخص و از پیش اعلام شده برای قیمت گذاری 

وجود داشته باشد.  
حتی اگر این فرمول ها در مقاطعی به ضرر بنگاه باشد یا از نگاه فعالان 
اقتصادی »گران« تلقی شــود، مادامی که قابل پیش بینی است، امکان 
برنامه ریزی را فراهم می کند. بنگاه می تواند محاسبه کند، تصمیم بگیرد 
و ریسک را بپذیرد. آنچه سرمایه گذاری را متوقف می کند، نه قیمت بالا، 
بلکه بی قاعدگی اســت.  در سوی دیگر، فروش محصول نهایی نیز باید 
تابع قاعده بازار باشــد. فولاد، خودرو، ارز یا هر کالای دیگری، وقتی با 
قیمت گذاری دستوری مواجه می شود، زنجیره تصمیم گیری اقتصادی را 
مختل می کند. نمی توان از شرکت انتظار داشت بر مبنای منطق اقتصادی 

سرمایه گذاری کند، اما محصولش را خارج از منطق بازار بفروشد.

   فراتر از فرمول ها؛ مشکل در شالوده اقتصاد

 با این حال، تجربه نشان داده که حتی تعریف قواعد عملیاتی نیز به تنهایی کافی نیست. دلیل آن ساده است: 
تا زمانی که زیربنای فکری و نهادی اقتصاد اصلاح نشــود، این قواعد موقتی و شــکننده خواهند بود. هر دولت 
جدیدی می تواند آنها را لغو یا بازنویسی کند؛ همان طور که بارها در حوزه فرمول های پالایشگاهی، نرخ خوراک 
یا ســوخت شاهد آن بوده ایم.  ریشه این ناپایداری در نپذیرفتن صریح اقتصاد بازار نهفته است. بورس، به عنوان 
نهاد مرکزی بازار ســرمایه، نماد اقتصاد سرمایه داری است؛ اقتصادی که بر مالکیت خصوصی کامل استوار است 
و ریشــه در تفکر لیبرالی دارد. این یک بســته کامل اســت، نه مجموعه ای از مزایا که بتوان بخش هایی از آن را 

انتخاب و بخش هایی را حذف کرد.
 

  مالکیت خصوصی؛ خط قرمز فراموش شده
 احترام به مالکیت خصوصی، هسته مرکزی این تفکر است. مالک دارایی باید بتواند درباره دارایی خود تصمیم 
بگیرد و آن را به قیمتی که بازار تعیین می کند، بفروشد. اگر این اصل مخدوش شود، هیچ قاعده گذاری ای دوام 
نخواهد داشت. فرمول های گاز، خوراک یا حقوق دولتی، زمانی معنا دارند که اصل مالکیت محترم شمرده شود. 

در غیر این صورت، هر قاعده ای می تواند با یک تصمیم یا فشار ذی نفعان کنار گذاشته شود.  
بــازار ســرمایه جایی اســت کــه بایــد اقتصــاد در آن، اقتصاد بازار باشــد. مجلــس یا هر نهــاد دیگری 
نمی توانــد قانــونی وضــع کنــد کــه به طــور مســتقیم حقــوق مالــک ســهام را تضییــع کند یــا قیمت 
ـبورس نقش تأمــین مالی و ـشرکت ها را دیکــته کــند، اــما همچــنان انتظار داــشته باــشد ـ  محــصولات ـ

جذب سرمایه را ایفا کند.
  بورس به عنوان »وصله ناجور« سیاست گذاری

 نتیجه این تناقض ها، وضعیتی اســت که من از آن به عنوان »وصله ناجور« بودن بورس یاد می کنم. دولت از 
مزایای بورس استقبال می کند؛ تأمین مالی، جذب نقدینگی و کاهش فشار بر بودجه. اما وقتی نوبت به مسئولیت ها 

می رسد، عقب نشینی می کند. قانون وجود دارد، اما اجرا نمی شود. 
 نمونه های این وضعیت کم نیست. سازمان بورس در مواردی حتی توان و اختیار لازم برای الزام شرکت های 
بزرگ به افشای کامل اطلاعات زیرمجموعه هایشان را ندارد. نهادهایی در بازار حضور دارند که صورت های مالی 
شفاف و قابل اتکا ارائه نمی کنند و سال ها در وضعیت بلاتکلیف باقی می مانند. این پیام برای سرمایه گذار بسیار 

روشن است: بازار قانون دارد، اما ضمانت اجرای مؤثر ندارد.

   نقطه شروع اصلاحات؛ از اقتصاد کلان تا بازار سرمایه
 اگر بورس را جزیره ای مستقل از اقتصاد کلان تصور کنیم، طبیعی است که هر نسخه اصلاحی نیز به بن بست 
برسد. بنابراین انتظار اصلاح پایدار در بورس، بدون اصلاح در رویکرد کلی حاکم بر اقتصاد، انتظاری غیرواقع بینانه 
اســت. بورس آینه ای است که تصویر سیاست گذاری اقتصادی را بازتاب می دهد؛ اگر این تصویر مخدوش باشد، 

نمی توان با دستکاری آینه، واقعیت را اصلاح کرد. 
از همین رو، نقطه شــروع هر اصلاح معنادار در بازار ســرمایه، ناگزیر از اصلاح در سطح کلان اقتصاد و رابطه 
دولــت بــا جامعه و فعالان اقتصادی می گذرد.  اصلاح اقتصاد، پیش از آنکه پروژه ای فنی و پرهزینه باشــد، یک 
مسأله نهادی و گفتمانی است. تجربه نشان داده است که اصلاحات اقتصادی زمانی موفق می‌شوند که بر بستری 
از اعتماد اجتماعی شکل بگیرند. بدون این اعتماد، حتی درست ترین سیاست ها نیز با مقاومت مواجه یا در نیمه 

راه رها می شوند. 
 در این چهارچوب، دولت باید اصلاحات را با اقداماتی آغاز کند که هزینه مالی ندارند اما پیام اقتصادی روشنی 
مخابره می کنند. اولین گام،   کاهش مداخلات غیرضرور، از محدودیت های ارتباطی گرفته تا دخالت های سلیقه‌ای 
در کســب وکارها، بیش از آنکه یک تصمیم فرهنگی باشــد، یک اقدام اقتصادی است که مستقیماًً بر انتظارات و 
اعتماد اثر می گذارد.   از این منظر، اصلاح اقتصاد نه از بودجه شروع می شود و نه از بازار سرمایه؛ بلکه از تغییر 
رویکرد حکمرانی اقتصادی آغاز می شــود. بورسی که بر بستری از بی اعتمادی و مداخله گری شکل گرفته باشد، 

حتی با بهترین ابزارها و قوانین نیز کارآمد نخواهد شد. 
اما اگر اصلاحات از ســطح کلان و با بازســازی اعتماد آغاز شود، بازار سرمایه می تواند به تدریج نقش طبیعی 

خود را به عنوان موتور تأمین مالی و سرمایه گذاری در اقتصاد ایفا کند.

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ��مْ أَ تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک محمد شفیعی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن 
و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای 

نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهسا مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن 
و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای 

نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ابوالفضل چزانی شراهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت 
پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشــکر و قدردانی میشود،جامعه ما به 

انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید شکفته و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن 
و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای 

نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک الهه نوری و از طــرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن 
و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای 

نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضوان رجائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن 
و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای 

نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ســبحان میهمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا 
کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای 

نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین  فرد صالحی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا 
کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای 

نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک معصومه زیدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن 
و پیگیری تا تحویل گمشــده از شما تشکر و قدردانی میشــود،جامعه ما به انسانهای 

نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک بهاره فرخی هنزکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا 
کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای 

نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سیدحمید  رحیمی کواری  و از طرف مجموعه آنی یاب 
بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما 

به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا صفاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا 
کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای 

نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی

برابر رای شماره‌ 14046030600506669 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی‌بی زهرا هاشمی فرزند سید 
علی نقی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 148/5مترمربع از پلاک 
شــماره 25 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رســمی آقای ابراهیم دهنوی فرزند رجبعلی محرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م‌الف 7597
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/29  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/10/14   

 غلامرضا حســنی عارفی - قائــم مقام رئیــس واحد ثبتی 
نیشابور

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی

برابر رای شماره‌ 140460306005025824 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شاکری فرزند عباس 
در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 161/47مترمربع از پلاک شماره 2 فرعی 
از 10 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد آتشگاهی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف 7595
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/29  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/10/14   

 غلامرضا حســنی عارفی - قائــم مقام رئیــس واحد ثبتی 
نیشابور
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  بازدید از واحدهای تولید دارو، مکمل و مواد ضدعفونی کننده دامی استان
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان گلستان، دکتر کاووسی مدیر کل به همراه دکتر عبدالوند معاون سلامت دامپزشکی استان ضمن حضور و بازدید از واحد داروسازی 
و تولید انواع ضدعفونی کننده های دامی گفت: اســتان گلســتان در زمینه ی تولید انواع داروهای دامی جزو اســتانهای پیشرو کشور بوده و بخش اعظم مواد ضدعفونی داخل را تامین می نماید. ایشان بیان داشت: تولیدکنندگان 
این عرصه علی رغم مشکلات مرتبط با صنعت داروسازی منجمله تهیه مواد اولیه، در خط مقدم مبارزه و کنترل انواع بیماری های دام و طیور بوده و وظیفه ی این اداره کل حمایت همه جانبه از این صنعت مهم می باشد. دکتر 
عبدالوند نیز نکات مرتبط با اصول GMP در صنعت داروســازی را بیان و بر برگزاری همایشــهای ملی و  اســتانی در حوزه ی داروســازی تاکید نمودند.سپس بخش های مختلف واحد اعم از انبارهای مواد اولیه و محصول نهایی، 

بخش های تولید و ... بازدید و نکات مرتبط با هر بخش به مسئول فنی و مدیر تولید یادآور گردید.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
1000310003

کارت وسیله نقلیه و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 63ایران729و91 
و شماره شاسی NAS861100P1084758 و شــماره موتور M155107258 و نام صاحب سند و نوع وسیله 
نقلیه ســواری به نام محمد صفوی فرد فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282447832به نام احســان زارعی فرزند اکبر در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291976151به نام صنوبر مهبودی فرزند مختار در تاریخ 1404/9/24 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1829522418به نام حسین بندرپور فرزند علی در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
10011001 

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAAP03EE7JJ549820 و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو مشکی 
 NAAP03EE7JJ549820 متالیک و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 21530ص17 و شماره شاسی
و شماره موتور 182A0028857 و نام صاحب سند ســعید رضا رحمتی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سعیدرضا 

رحمتی فرزند تراب در تاریخ 1404/9/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1001410014
گواهینامه ســوم و کارت ســوخت به شــماره پلاک 60ایران628ق42 و کارت وسیله نقلیه به نام افشین کرمی و 
خودرو پراید وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 60ایران628ق42 و شماره شاسی 
NAS451100R4997023 و شماره موتور و M13/6681452 نام صاحب سند افشین و نوع وسیله نقلیه باری 

به نام افشین کرمی فرزند میرزابگ در تاریخ  1404/9/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002110021
کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 19ن776ایران 54  به نام زهراالســادات آتــشی فرزندسیدفضل الله  در تاریخ 

1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2080809563به نام سیده زینب محسنی فرزند سیدعلی در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 27و831ایران 54به نام امیرحسام میرحسینی فرزند محمدحسین در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  ملی 4721268343به نام سیدحسن میردهقان فرزندسیدرضا  در تاریخ  1404/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 4431585044به نام علی شــاهی فرزنداحمد  در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 73ن499ایران 54و شــماره پلاک 38ص922ایران 54به نام شرکت فرامبین فولاد 
یاران یزد فرامبین فولاد یاران یزد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام احسان دستجردی فرزند  محموددر تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

کارت وسیله نقلیه موتورو کارت سوخت موتوربه پلاک 642ایران93538  به نام داود رمضانی فرزندمحمد  در تاریخ 
 1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
1002410024

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت  به شــماره کد ملی 0150345631 به نام عرشیا فرهنگی 
فرزند محمد  در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  به شماره IRFC881V10O050373 و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک ایران 77 _ 426 ه 54 و شماره شاسی NAAP03ED59J050373 و شماره 
موتور 14188011875 و نام صاحب سند مهناز بهرام پور  و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام مهناز بهرام پور فرزند 

منوچهر  در تاریخ 1404/08/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064337499به نام علی فراهانی فرزند محمد حســن  در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3860726536به نام رویا حیدری فرزند عمران  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و موتورسیکلت و کارت ملی به شماره 0490545394به نام حسین رمضانی فرزند صفرعلی  در 
تاریخ 1404/9/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064527190به نام مهتاب تنیده دژ فرزند مجید  در تاریخ  1401/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002610026

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو وانت مزدا و رنگ خودرو نقره ای ابی متالیک و مدل وسیله نقلیه 
1389 و شــماره پلاک 51ص172ایران 87 و شماره شــاسی NAGCPX2PC18D27097 و شماره موتور 
FE130563 و نام صاحب ســند سیدسینا محمودیان و نوع وسیله نقلیه به نــام سیدسینا محمودیان فرزند سید 

ضیاالدین در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1005510055
کارت ملی به شماره 0025733540  به نام فائزه بایرامی جلده باخان فرزند رضا  در تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

1007310073
کارت ملی به شماره 2282661389به نام علیرضا پیرایی فرزند سعید در تاریخ  1404/9/15مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و کارت ملی به شماره 2297811731به نام ابراهیم خانی فرزند غلام رضا در تاریخ 1404/9/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295628873به نام سیدسجاد موسوی فرزند حمید در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

      
10291029

گواهینامه سوم به نام امیرحسین مومیوند فرزند اسماعیل و کارت ملی به شماره 5849573909 به نام الهه گلبداغی 
در تاریخ 1404/9/13 به سرقت رفته است و تاریخ 1404/9/27 یافت شده است .

بــرگ ســبز و کارت وسیلــه نقلیــه موتــور سیکلــت پیشــرو تیــپ 125 مــدل 1387 نقــره ای و 
VIN:IRADX8710C0750752 و شماره پلاک 329_12678 و شــماره موتور 42001884 و شماره شاسی 
NCR125P8750752به نام عباس گودرزی فرزند مجید  در تاریخ  1404/7/5مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4200350297 و گواهینامه پایه ســوم و کارت های بانکی ملی ، ملت ، تجارت و کارت وسیله 
نقلیه پژو مدل 1400 و رنگ سفید و شماره پلاک 23ب959_30 و شماره موتور 139B0245993 و شماره شاسی 
NAAN11FE6MH681485به نام هادی مرادی فرزند حاجی عباس در تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC791V11A802077 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو بژ و مدل وسیله 
نقلیه 1397 و شماره پلاک 57د395_21 و شماره شاسی 79802077 و شماره موتور 22827902819 و نوع وسیله 

نقلیه پرشیابه و نام صاحب سند نجمه پیریائی و نام‌ پدر حسین و مجوز کارگاه تولیدی فریزر MAKSSو چند فقره 
چک در تاریخ  1404/6/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه NAS41110L1200816 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1399 و شــماره پلاک 38_45ج986 و شماره شــاسی NAS411100L1200816 و شماره موتور 
 M13/6489968و نام صاحب سند منوچهر منصوری  و نوع وسیله نقلیه 131به نام منوچهر منصوری فرزند  سیف اله 

در تاریخ 1404/4/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0014361671 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم و کارت های بانکی ؛ بانک ، پاسارگاد 
،پارسیان ، ملت ، شــهر ، ســپه ، پســت بانک و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 91ج434_68 و شــماره موتور 
4J10RY776 و شماره شاسی JMBSTCY6AHU000218به نام پیمان میرزابابازاده فرزند معراج در تاریخ 

 1404/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت ملی به شــماره 3961844453به نام مهدی روزبهانی فرزند عرب علی در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3960741960به نام نعمت زمانیان فرزند نجات علی در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3961499640به نام سیف الله ملایری فرزند نادعلی در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3962748156به نام سعید اسمعیلی فرزند مهراب در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3950211799به نام رضا مومیوند فرزند خدایار در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

گواهینامه پایه سوم و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 97 و 
شماره پلاک 47ط256ایران87 و شماره شاسی 1247887 و شــماره موتور 6205718 و نام صاحب سند سعیده 
حیدری با کد ملی 4270999616 و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ســوخت به شماره پلاک 47ط256ایران87 
و گواهینامه پایه ســوم به نام امیر خدایی فرزند حسین در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4281506748 و کارت بانکی  به شــماره به نــام رحمان پیری فرزند اســماعیل در تاریخ 
 1404/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره  و کارت ملی به شــماره 4270960094به نام بهنام نباتی فرزند نوروزعلی در تاریخ 
1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ئسوم به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 71ق883ایران87به نام ارشیا افشاری فرزند  در تاریخ 
1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4284348809به نام مژده کیانی فرزند ایرج در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066 

کارت ملی به شماره 3672519898 به نام محمد مالکی فرزند گلمیر در تاریخ  1404/8/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک ایران 69 - 812 ب 35 و شــماره شــاسی IN82814784 و شــماره موتور 
22828214493 به نام علیرضا نادری فرزنــد عباس در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 5309667245 به نام طاهره صادقی فرزند محمد در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC801V343306349 و نام خودرو پژو405 و رنگ خودرو سبززیتونی و مدل 
وسیله نقلیه 1380 و شماره پلاک 44ایران297ل41 و شماره شاسی 80306349 و شماره موتور 22528005766 
و نام صاحب سند محمدرضاخان محمد و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمدرضا خان محمد فرزند محمدعلی در 

تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه دوم به شــماره 000 و کارت ملی به شــماره4839718962به نام رباب بخشی فرزند رضا در تاریخ 
 1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4839850097به نام سیروس رضاپورجیرکل فرزند خیرالله در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی و گواهینامه پایه سوم وکارت اتحادیه طلا بندرعباس به  شــماره ملی 5510002794به نام حمیدرضا 
شریفی فیروزآبادی فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/8/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز پــژو 207 ســفید مــدل 1399 بــه شــماره پلاک 54 ایــران 486 م 41 و شــماره شــاسی 
NAARO3FE4IJ149787 و شماره موتور 178BOO39833 به نام محمدحسن یاور  در تاریخ 1403/2/25 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز نیسان آبی مدل 1387 به شــماره پلاک 54 ایران 662 ق 94 و شماره شاسی K126086 و شماره موتور 
414509 به نام حمیدرضا فتاحی حســن آباد فرزند بمانعلی در تاریخ  1404/1/26مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 2143216793به نام حسین شــفیع فرزند عیسی در تاریخ  1404/8/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  4432583878به نام مصطفی رســائی نیا فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/7/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4422169769 وکارت دانشجویی به شــماره 403420983 به نام نیلوفر اورنگی فرزند 
حمید در تاریخ  1404/8/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

مجوز سلاح به اسم ساچمه زنی تک لول کالیبر 12 و ساخت کشوربلژیک  به شماره سلاح 5227  مدل کوسه  متعلق 
به براتعلی وزیری  با کد ملی 5209592596  فرزند ابراهیم  در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

 NAALSRALD8A024375 8200871592 و شماره شاسیW001220 برگ سبز خودرو به شماره موتور
و شماره پلاک 96ایران194ج57به نام علی آشوری فرزند محمدابراهیم در تاریخ  1387/6/5مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم وبیمه نامه خودرو وکارت سوخت خودرو و کارت وسیله نقلیه به 
شماره IRFC871XIFL035958 و نام خودرو وانت پیکان تیپ 1600OHV_ و رنگ خودرو سفید_روغنی 
و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 96ایران599ص49 و شماره شاسی NAAA46AA19G035958 و 
شماره موتور 11487037745 به نام سعید صالحیان  به کد ملی 4580200802 فرزند محمود در تاریخ 1404/8/5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح به اسم یک لول ساچمه زنی ته پر و ساخت کشورایران مدل کوسه کالیبر 12 به شماره  سلاح 11904303 
متعلق به علیرضا فاضلی با کد ملی 4591836381 به نام علیرضا فاضــلی فرزند آقابابا در تاریخ  1404/8/5مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی 2120941904به نام علیرضا جلالی فرزند حسین  در تاریخ  1404/9/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم به شــماره  مــلی 4590351064به نام محمدحسین شــعبانی فرزند محمدعــلی  در تاریخ 
1404/9/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیه به شــماره IRANA0344LVH05097 و نام خودرو موتورسیکلــت انژکتوری تکنو تیپ 
CLICK150 و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1403 و شــماره پلاک 12272_755 و شماره شاسی 
N42HL74PHR1H05097 و شــماره موتور 0149N42027164 و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام احمد 
محمدی به کد ملی5209934144 فرزند اکبر در تاریخ  1404/2/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره ملی 4569255701به نام محمدرضا زارع فرزند عباسعلی در تاریخ 1404/9/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شــماره 2130970397به نام امین حسین زاده فرزند الیاس  در تاریخ  1404/8/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC921V1T8691067 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
1392 و شماره پلاک ایران  92   579ب35  و کارت سوخت به شماره پلاک ایران92   579ب35به نام سید جمال 

حسینی فرزند سیدعلی در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 2142365833 و گواهینامه پایه دوم به نام فضه حاجی زاده خراسانی فرزند رمضان به 
تاریخ تولد 29/1/1345 در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 2130383483به نام فاطمه حسین پور فرزند اسکندر  در تاریخ 1404/7/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

شناسنامه به شماره 2281207900 و کارت ملی به شماره 2281207900به نام عدنان شریفی فرزند علیرضا در 
تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6499711489به نام صغری دارا فرزند مرتضی در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شــماره 2280472872 و گواهینامه رانندگی به نام روح اله محمــدی فرزند محمد مهدی  در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و سند کمپانی به شــماره پلاک 93 ایران 246ط 74 و شماره شــاسی 017712 و شماره موتور 
AR487 به نام علی منوچهری فــرد فرزند علی اصغر  در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

15061506
گواهینامه دوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 
1390 و شماره پلاک 73ایران495ی48 و شماره شاسی S3412290959548 و شماره موتور 4227289 و نام 
صاحب سند آزیتا نجفی تیره شبانکار و نوع وسیله نقلیه شخصی و کارت ملی به شماره 2451515465به نام آزیتا 

نجفی تیره شبانکاره فرزند اسکندر در تاریخ 1404/9/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو تارا و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 93 
ایران662ص32 و شماره شاسی NAAY114E2PP814898 و شماره موتور 1AVB0049857 و نام صاحب 
سند مرضیه فرخی و نوع وسیله نقلیه شخصی و گواهینامه دوم به شماره 71272039418به نام مرضیه فرخی فرزند 

محمدحسن در تاریخ  1404/9/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

171496112171496112
برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC141V06V522552 و نام خودرو سمند و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 42ج949ایران86 و شماره شاسی 14522552 و شماره موتور 12485101169 
و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام رضا حسینی فرزند  در تاریخ  1404/7/17مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت نظام وظیفه به شماره 5020026220به نام وحید باختری سپهر فرزند محمد در تاریخ  1404/7/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره3369331136 به نام بهمن کمری فرزند علیداد در تاریخ  1404/8/25مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067186289به نام مجتبی شعبانپورلشکریانش فرزند امان اله در تاریخ 1404/9/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شــماره 5010847035به نام علیرضا سیفی فرزند قنبر در تاریخ  1404/9/26مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 09050204346 و کارت بانکی  به شــماره مسکن /ملت /کشاورزی /رفاهبه نام آسیه عظیمی 
فرزند  عبدالله در تاریخ  1404/9/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره  تا کارت بانکی  و کارت ملی به شــماره 4321536065به نام صفورا کریم پور سویری فرزند 
حسن در تاریخ  1404/9/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0071312471به نام فاطمه آقابابایی فرزند  غلامعلی در تاریخ  1404/9/16مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  4900547591به نام سید مرتضی نامدار خرم فرزند سید اصغر در تاریخ 1404/9/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0076958574به نام حسین فرهمند فرزند حبیب اله در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 0069806152به نام آندره قاراپطیان فرزند ارشک در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6440015362به نام سیدمجتبی حسینی فرزند سیداحیاء در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5419093758به نام محمد تقی فخاری مبارکه فرزند حیــدر در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0081794789به نام سید امیرعلی موســوی فرزند سیدمحمد در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018277217به نام رامتین قهرمانی فرزند حسن در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0781144353 و کارت نظام وظیفه به شــماره  و گواهینامه  به شماره  و شناسنامه به شماره 
به نام مجتبی حسین آبادی فرزند حسن در تاریخ  1404/9/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5349909789به نام ســمیره حاجیوند فرزند آزادخان در تاریخ 1404/9/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک 32ایران 782و54به نام مرضیه پوربــرات ینگه قلعه فرزند عــلی اصغر در تاریخ 
 1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی . کارت وسیله نقلیه موتور به شــماره 2062988011بــه نام مصطفی ملکیان فرزنــد  هادی در تاریخ 
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 1404/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 882ج45 ایران 55به نام رقیه سیدعلومی فرزند میرزاقدوس در تاریخ 1404/9/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054844126به نام محمدرضا طالب سیس فرزند منصور در تاریخ 1398/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013382365به نام محمدرضا آذر فرزند عادل در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0690734743به نام مهنوش گل محمدیان فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/9/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0923525531به نام امیرحسین یزدیانی فرزند محسن در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 5040105339به نام بهمن مجرد فرزند محمد در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و شناسنامه و گواهینامه و کارت ملی به شماره 0017707773به نام سامان صابری باروق فرزند 
حمید در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 2270157397به نام آریا محتشم امیری فرزند علی محمد در تاریخ 1402/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025899260به نام امیرصدرا شــعبان افجه فرزند ناصر در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0016621247به نام مهرداد کشــاورزحق وردی فرزند موسی در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شــماره 0011065141 و شناســنامه و گواهینامه به نام غلامحسین توکلی فرزند اسدالله در تاریخ 
 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2740520972به نام رضا ضرغام زاده فرزند مهدی در تاریخ  1404/9/19مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078109711به نام میثم عزیزی فرزند منصور در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 1262595983 و گواهینامه به نام عبدالله صــادق قهرودی فرزنــد عبدالحسین در تاریخ 
1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20252025

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت ای سان125 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 
1385 و شماره پلاک 49228/442 و شماره تنه 8501462 و شماره موتور 060366776 و نام صاحب سند سعید 
بهروزی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت به نام سعید بهروزی فرزند بهروز در تاریخ  1404/9/24مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به نام طاها ســلیمانی فرزند عباس در تاریخ 1404/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو جیلی و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 2013 و شماره پلاک 35 ی 144 ایران 
20 و شماره شاسی L6T7844S2DN033490 و شــماره موتور JLY4G18D5NB07889 و نام صاحب 
سند نگار سلیمانی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام نگار سلیمانی فرزند عباس در تاریخ 1404/9/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  و کارت ملی به شماره 0016451201به نام مهلا رشیدی فرزند علی اکبر در تاریخ1404/8/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو پراید وانت و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 91 
ل 581 ایران 60 و شماره شاسی NAS451100R4928254 و شــماره موتور 6710878/8813 و نام صاحب 
سند مهدی فیروز ثانوی  و کارت سوخت  و بیمه نامه خودرو  و کارت ملی به شماره 0602615933 و گواهینامه پایه 

یک به نام مهدی فیروز ثانوی فرزندخداورن در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی سازمان حراست کل کشور  و گواهینامه و کارت ملی به شماره 1971329282 و کارت سوخت به نام 
علی فردی پور فرزند  حاجت در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت وسیله نقلیه  نام خــودرو رنو هاچ بک و رنگ خودرو مشــکی متالیک و مــدل وسیله نقلیه 
1396 و شــماره پلاک 86 م 558 ایران 99 و شماره شــاسی NAPBSRBYNH1049293 و شماره موتور 
R079866-K4MC697 و نام صاحب ســند سوده زواره زاده و نوع وسیله نقلیه ســواری به نام سوده زواره زاده 

مهابادی فرزند محمد علی در تاریخ  1404/9/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور سیکلت  و کارت ملی به شماره 0064581251 و گواهینامه پایه‌ یک  به نام یاسر زواره زاده مهابادی 
فرزند محمد علی  در تاریخ  1404/9/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  و کارت شناسایی سپاه   و کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 13801172911به نام محمد پاشا 
پور نبیل فرزند سعید در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046916377به نام مریم نصر الهی فرزند حیدر علی در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو نام خودرو تاکسی و رنگ خودرو سبز متالیک و مدل وسیله نقلیه 2007 و شماره پلاک 47ت158 
ایران33 و شماره شاسی LDNL70YH470139936 و شماره موتور 4C63S4MSDY7905 و نام صاحب 
سند غلامرضا سنگدری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام غلامرضا سنگدری فرزند حسن در تاریخ  1404/4/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  و کارت ملی به شماره 0110103084به نام محمد مولائی ثمره فرزند عباس در تاریخ  1404/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و موتور سیکلت  و کارت وسیله نقلیه نام خودرو موتور سیکلت کلیک 150 و رنگ خودرو ابی و مدل 
وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 33468/144 و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت و کارت سوخت به نام ابوالفضل اکبر 

زاده فروغ فرزند مرتضی در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035899123به نام ســهیلا توجهی فینی فرزند علی در تاریخ  1404/9/19مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی و کارت ملی به شماره 3872168495به نام محسن حیدری فرزند قربان و در تاریخ 1404/9/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  2668742889 و کارت بانکی  به شماره به نام جلیل امید پور فرزند علی یار در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت بانکی و کارت ملی به شماره 2679862058به نام مقداد جعفر زاده فرزند امیر علی در تاریخ 
 1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 47 د 253 ایران 
30 و شماره شــاسی 411100H1070460 NA S و شــماره موتور M136019849 و نام صاحب سند خسرو 
قربان زاده و نوع وسیله نقلیه سواری به نام خسرو قربان زاده فرزند محمد امین و گواهینامه پایه دو  و کارت بسیج و 
کارت شناسایی قوه قضائیه و کارت سوخت در تاریخ 1404/9/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

گواهینامه پایه یک و کارت بانکی و کارت ملی به شــماره 1827919736به نام فاضــل دلباخته فرزند حاتم و کارت 
بهزیستی فرزندان به نام های رضا -محمد- نوریه در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

شناسنامه و کارت بانکی و گوشی موبایل سامسونگ و  و کارت ملی به شماره 0048275611به نام هوشنگ امینی 
فرزند محمد علی در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  نام خودرو پراید وانت و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 76ن 956 
ایران 20  و نوع وسیله نقلیه به نام ابراهیم یعقوب شندی فرزند  مجمد اسماعیل در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
کارت ســوخت و کارت وسیله نقلیــه بــه شــماره NAAP03EE1PJ320557 خودرو ســواری پژو206 
هاچ بک TU3 به رنگ ســفید روغنی  مــدل 1402 به شــماره پلاک 20 ایران 399 ی 28 و شــماره شــاسی 
NAAP03EE1PJ320557 و شــماره موتور 182A0186638  + کارت ملی + گواهینامه خودرو به نام علی 

مرادی فرزند صفرعلی در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره  3874428230 به نام اشرف ورمزیار فرزند شریف علی در تاریخ  1404/1/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت خودروی ســواری شــخصی)کوئیک MT مدل 1399 ســفید روغنی(به شماره پلاک 
713و83 ایران33 و شماره موتور  M15/8996163و شماره شــاسی NAS841100L1072186، به شماره 
ملی 1652164367 به نام حجت صبور فرزند مرتضعلی در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0020072635 به نام محمد رضالو فرزند نبی اله در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0083464972به نام محرم مقصود مقدم فرزند خالق در تاریخ 1404/9/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شــماره 0017439868 به نام میلاد اوجاقلو فرزند داود در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شــماره 0410902640به نام ملیکا لکزائی فرزند مجید در تاریخ  1404/9/18مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0411438931به نام هلیا آذرخزین فرزند وحید در تاریخ 1404/9/17 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

گواهیمامه موتور سیکلت وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 161 ایران 68436و کارت سوخت و بینه نامه و کارت 
ملی به شماره 0046949291به نام بابک شاهدی فرزند نجف در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی دانشگاه آزاداسلامی واحد تهران شمال و کارت موتور با شماره پلاک17276ایران 151 و گواهینامه 
و کارت ملی به شماره 3920229754به نام محسن رستمی فرزند علی در تاریخ  1404/8/6مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی0151315604به نام امیر ســالار قطان فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/9/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت وسیله نقلیه بــا شــماره پلاک 86ق281ایــران 28 و گواهینامه و کارت ملی به شــماره 
4000187457به نام مهراب مرادیان فرزند حبیب اله در تاریخ  1404/9/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

20842084
کارت ملی به شماره 0048561452به نام فرنگیز محمدحسن زاده فرزند جعفر  در تاریخ  1404/8/10مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1728956099به نام علی اصغر شــبانی کوزه کنان فرزند غلامحسین  در تاریخ 1404/9/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2709217295به نام کاظم رحیم پورلنگرودی فرزند رمضــان در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0322366453به نام فاطمه اسماعیلی فرزند علی محمد  در تاریخ 1404/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015133222 وگواهی نامه پایه 2به نام محمد قدیانی فرزند حسن در تاریخ 1402/10/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047239808به نام فریبرز جعفری فرزند اســماعیل  در تاریخ 1404/9/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0157124398به نام بردیا مســلمی بیرون فرزند نیما در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017572835به نام فائزه ذوالفقاری فرزند علی در تاریخ  1404/9/12مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0151108110به نام سروش غلامی فرزند روح اله در تاریخ  1404/9/19مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0016118596به نام علی عاملی فرزند هاشم در تاریخ  1404/8/17مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023817364به نام یاسمین دشــتانی فرزند علیرضا  در تاریخ  1404/7/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1520795378به نام کوروش کدخدایی فرزند ابوالفضل  در تاریخ  1404/2/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049965476به نام فاطمه قربانی فرزند حسین در تاریخ 1404/3/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025657127به نام نگین قاســمی فرزند قاسم در تاریخ  1404/9/23مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 10805به نام مهدی محمدی فرزند اسماعیل در تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 36به نام امید گل محمدی فرزند عبدالله در تاریخ  1404/6/10مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1465755942 وگواهی نامه پایه 2به نام شیرین فکری مقدم فرزند حسن در تاریخ 1404/9/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 450به نام لیلا حاصلو فرزند نظام علی در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0057751870به نام زهرا شیرزادزکلوجه فرزند   میرابوالفضل در تاریخ  1404/9/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079165842به نام محسن دانشور فرزند ناصر در تاریخ  1404/7/10مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3960372711به نام علیرضا کولیوند فرزند خداکرم در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1520182708به نام علی باقری فرزند وهاب در تاریخ 1404/6/10 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061656178 وکارت عضویت باشگاه انقلاب به نام مریم سعیدی جو فرزند   عین اله در تاریخ 
1404/9/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ملی به شماره 6660705120 و شناسنامه به شماره 6660705120به نام مهدی زهرادوخت فرزند محمدرضا 
در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 3860644831به نام فرشاد فرجی فرزند عباس  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1463679270به نام داور حیدری آلوچه فرزند بایرام علی در تاریخ 1404/9/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211190211190

کارت ملی به شماره 3839517958به نام جمال ایصافی فرزند ابراهیم  در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2229207474 و گواهینامه  به شــماره به نام امیر حسین مقصودی فرزند حجت  در تاریخ 

 1404/9/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2229716794به نام امیدرضا نور نژادونوش فرزند علی جان  در تاریخ  1404/9/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211226211226

کارت وسیله نقلیه  نام خودرو موتور سیکلت راکز   و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک ایران 147   45922 و 
شماره شاسی  N2G***125R9513501و شماره موتور 0H5LE1906461 و نام صاحب سند حامد فرجادی 
ـسعید  فر  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت  و کارت ملی به شــماره 0022114181 و گواهینامه پایه دوم   به نام ـ

خانی سبیل فرزند سیف اله در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه نام خودرو پراید  و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 93 و شماره پلاک ایران 40    312 ق 
89 و شماره شاسی  NAS 412100E1004341و شــماره موتور 5081102 و نام صاحب سند بهروز عزیزی  
و نوع وسیله نقلیه ســواری  و برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه  ARPC 93N 2AN004341و نام 
خودرو پراید و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 93 و شــماره پلاک ایران 40   312 ق 89 و شــماره شاسی 
NAS412100E1004341 و شماره موتور 5081102 و نام صاحب سند بهروز عزیزی و نوع وسیله نقلیه سواری 

به نام بهروز عزیزی فرزند قاسم  در تاریخ 1402/6/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
شناسنامه و کارت ملی هوشمند و کارت ماشین  سیستم هیوندای سوناتو ، رنگ سفید ، مدل 2011 ، شماره پلاک 82 
 C41CBBA303066 KMHEC41 شماره شاسی ، G4KEBA735918 ج 772 ایران 59 ، شماره موتور
به شماره ملی LGD2592260919 به نام شهربانو مجیدی مبارکی فرزند احمد در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  نام خودرو پژو206  و رنگ خودرو سفید-روغنی و مدل وسیله نقلیه 1398 و شماره پلاک 99 ط 
978 ایران 59 و شماره شاسی NAAP41FE5KJ374816 و شــماره موتور 167B0070531  به نام راضیه 

کابوسی فرزند محمد در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2110450606 به نام علی بیدی فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت عابربانک صادرات ، ملت ، 2 تا مهر ایران  و  کارت شناسایی تعاون اعتبار 
به نام رحمت اله خواجوی فرزند حسین به شــماره ملی 5799717244 و  کارت ماشین  سیستم رانا پلاس ، رنگ 
سفید ، مدل 1404 ، شماره موتور 172B0358939  و شماره شاسی NAAU01HFFSYL13791  به نام 

ابوالفضل زهیری در تاریخ  1404/9/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملی ، ملت به شماره ملی 2260404111 به نام محمدرضا ناروئی فرزند علی  و 
کارت عابربانک مسکن به نام زهرا قاسمی  و  کارت عابربانک کشاورزی به نام زینب ناروئی و کارت عابربانک ملت به 
نام مریم ناروئی و کارت امدادولایت به نام خان بی بی ناروئی در تاریخ  1404/9/23مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3  به شماره ملی  4591801330 به نام معصومه نوشــک فرزند رمضانعلی  در تاریخ 1404/9/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121592083 به نام جواد فرقانی فرزند یعقوب  در تاریخ 1404/9/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2  و کارت ماشین به شماره پلاک 97 ج 173 ایران 59  و بیمه ماشین به شماره ملی 0023459085 
به نام زهرا جعفرپورآقاپور فرزند داود در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و شناسنامه قدیمی به شماره ملی 0069307989 به نام قربانعلی علیمی میان آبادی فرزند علی 
اکبر در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2122196378 به نام اعظم مقصودلو نژاد فرزند رضا در تاریخ  1404/8/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی2121966463 به نام علی حسنخانی فرزند غلامحسین در تاریخ 1404/8/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک توسعه تعاون ، تجارت به شماره ملی 2121836926 به نام اسماعیل سیدرضائی 
فرزند حسین در تاریخ  1404/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت عابربانک کشاورزی ف صادرات به شماره ملی 2121718680 به نام 
ابوالفضــل توکلی فرزنــد غلامرضا  در تاریــخ 1404/9/4 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت.
 

232735232735
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو قرمز صدفی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1381 
و شماره پلاک 96ایران132ج29 و شماره شاسی S1412281762657 و شماره موتور 298849 و نام صاحب سند 

زهره مردیها فرزند عباسعلی در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 1292236256به نام هاجر شفیع زاده فرزند احمد در تاریخ 1404/6/10 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1270971409به نام سارا نصوحیان فرزند کریم  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 471 و کارت نظام وظیفه بــه شــماره 1286827280 و گواهینامه پایه یک به شــماره 
1286827280 و کارت ملی به شــماره 1286827280به نام سعید حاتم پور فرزند   احمد در تاریخ 1404/9/19 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و کارت ملی به شماره 1292828552به نام عاطفه شیخی کیچی  فرزند ناصر  در تاریخ 1404/9/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 دو کارت ســوخت و کارت ملی به شــماره 5110746141 و گواهینامه پایه دو به شــماره 5110746141به نام
 علی باقری فرزند رضا  در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 2470941581به نام امیر پاک نهاد فرزند رحیم در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280625946به نام مسعود سلمان فرزند جواد در تاریخ 1404/8/23 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281457001به نام لادن اکبری فرزند نصرت اله در تاریخ  1404/8/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2291284101به نام  غلام رضا صادقی حقیقت فرزند غلامرضا  در تاریخ 1404/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281581268به نام زهرا مکرم فرزند جواد در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

برگ سبز تیبا مدل 97به شــماره ملی 5130030771به ش پلاک 99ق571ایران 93و ش م M15/8565258و 
ش ش NAS821100J1149744به نام زهرا نصیری فرزند محمد رضا در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 305111442به نام ابوالفضل نظری  تاج ابادی فرزند مهــدی در تاریخ  1404/9/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280570718به نام معین اسماعیلی فرزند نبی اله در تاریخ 1404/8/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2299222499به نام معصومه علمداری فرزند محمد در تاریخ  1404/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2440523917به نام کیانوش قبادی حقیقی فرزند حمزه در تاریخ 1403/6/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
261778138261778138

کابرگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC231V044412262 و نام خودرو پژو آر دی آی 1600 و رنگ 
خودرو ســورمه ای تیره-روغنی و مدل وسیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 412 ل 57  ایران68 و شــماره شاسی 
23412262 و شماره موتور 11785018572 و نام صاحب ســند خدیجه نظریان و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 

خدیجه نظریان فرزند قربان نظر در تاریخ 1404/8/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28012801
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کارت ملی به شــماره 6269772257 به نام کبری ســلطانی لرگانی فرزند مصطفی در تاریخ 1404/6/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 2219082113 به نام احمدرضا لطفی فرزند جعفر در تاریخ  1398/7/4مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 4839774269به نام عارف بوداغی مالیده فرزند حشمت در تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و شناسنامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  82 ن 258 ایران 82 و نام خودرو سمند سفید 
و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1388 به نام صاحب سند صابر فلاح پور و گواهینامه و کارت ملی به شماره 
2061383361به نام صابر فلاح پور فرزند محمد علی در تاریخ  1404/9/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160790656به نام پروانه رضائی خطیر فرزند حاج احمد در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162798263به نام روح الله ذاکری فرزند نعمت در تاریخ  1400/2/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162288540به نام سهیلا امری فرزند رحمت الله در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

شناسنامه و کارت نظام وظیفه به شماره 0073028614به نام علی اصغر یوزباشی فرزند تقی در تاریخ 1404/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0450198448 و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه و معاینه فنی خودرو سواری پراید نقره 
 S141228580 ای متالیک مدل 1385 به شماره پلاک 42م 567 ایران 50 و شماره موتور 1468331 و شماره شاسی

به نام مهری شیدایی فرزند رضا در تاریخ  1404/9/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2987به نام مرجان علی میرزائی فرزند مصطفی در تاریخ  1404/9/19مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامــه وتعدای عابر بانک  به شــماره ملی 0013428454بــه نام مریم داوری فرزنــد مهدی در تاریخ 
 1404/7/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0074868802به نام سعید جان محمدی فیروز فرزند عباس در تاریخ 1404/9/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شــماره 0019275269به نام محمدمهدی صفری فرزند محسن در تاریخ 1404/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره ملی3980026965به نام اکبر نبی پور فرزند محمد علی در تاریخ 1404/9/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018658271به نام میلاد حســن پور فرزند داود در تاریخ 1401/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0066124212 و کارت بانکی به نام فاطمه هوشیار فرزند عــلی در تاریخ 1404/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5579400535 و کارت وسیله نقلیه و برگ ســبز کامیون کمپرسی سیستم ولوو تیپ ان ال 
12 مدل 1376رنگ سفید روغنی به شــماره پلاک 27ع 253ایران 66و شــماره موتور236385 و شماره شاسی 
P7808204به نام ایرج جعفری فرزند عــلی حیدر در تاریخ 1404/9/23 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

29072907
کارت ملی به شــماره 6369084141به نام کریم عبدل پور در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0048751839به نام سکینه خاتون فرخی کوشکک در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 6159305980به نام مرضیه مقدم فرزند کرمعلی در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ســمند و رنگ خودرو خاکستری و مدل وسیله نقلیه 1400 و شــماره پلاک 78 ایران 589 د 28  
و شماره شــاسی NAACS1HE9MF907810 و شــماره موتور 147H0584225 و نام صاحب سند امیر 
صفری زمردی و نوع وسیله نقلیه سواری به و برگه کمپانی و بنچاق به نام امیر صفری زمردی فرزند محمد  در تاریخ 

 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2722152207 و گواهینامه پایه دوم به نام مســعود فلاح خلیق لیاستانی فرزند  صفر علی در 
تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

ســند کمپانی خــودرو  و برگ ســبز خــودرو بــه شــماره وسیلــه نقلیــه IROD978S3TA818389 و نام 
خودرو کاپــرا و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 1397 و شــماره پلاک 363-38ل11 و شــماره شــاسی 
NAGP2PF22JC818389 و شــماره موتور STJ3301 و نام صاحب سند محمد بهزادی  و نوع وسیله نقلیه 

وانت به نام محمد بهزادی فرزند غلام رضا  در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به نام خــودرو پژو و رنگ خودرو نقره‌ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شــماره پلاک 689-
78ی65 و شماره شاسی  NAAP03ED8AJ1074489 و شماره موتور 14189000741 و نام صاحب سند جواد 
خضر کدخدامنش و نوع وسیله نقلیه سواری به نام جواد خضرکدخدامنش فرزند حیدر در تاریخ 1404/9/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره 3253778177به نام کامران نصیری فرزند عادل در تاریخ  1404/8/15مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3933248906به نام قدرت عزیزی فرزند ولی در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره ســپه و کارت ملی به شــماره 0055928560به نام فاطمه نجف طرقی فرزند علی در تاریخ 
 1404/9/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0016775554به نام محمدرضا هوشــمندی پور فرزند علیرضا در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 43141124775به نام گلناز احمدی فرزند محمدحسین در تاریخ 1404/8/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1743649975 و شناسنامه به شــماره 1743649975به نام سارا مطیع فرزند محمدرضا در 
تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1465به نام محمد جواد حریر پوش فرزند حیدر در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 6019849082به نام رامین قلی پور فرزند رحمعلی در تاریخ 1404/9/14 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3730997254به نام عدنان نصیری فرزند عبداله در تاریخ  1404/9/23مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 3721330056به نام مانیا پرباران فرزند مهرداد در تاریخ 1404/9/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 3850017370به نام زاهد صادقی فرزند توفیق در تاریخ  1404/9/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3733120299 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3733120299به نام غزاله 

غریبی فرزند عبدالجبار در تاریخ  1404/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتورسیکلت به شماره پلاک 96242/463و  کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3839403065 و گواهینامه 
پایه سوم و موتورسیکلت به شماره ملی3839403065 و کارت ســوخت به نام ناصر ساعدی فرزند شکراله و کارت 
ملی هوشمند به شماره ملی 3733129601به نام بیان صلواتی فرزند صالح در تاریخ 1404/9/23 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3733051920به نام سونیا اسمعیلی فرزند مسعود در تاریخ  1404/9/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 3720444929به نام شیما ملکی فرزند صدیق در تاریخ  1404/8/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 3733010019 و کارت ملی هوشمندبه شــماره ملی 3733010019 و کارت 
سوخت به نام آرام حمزهء فرزند فاتح در تاریخ  1404/8/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره 0670472603به نام حدیقه ابراهیم پور فرزند آزاد در تاریخ  1404/7/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

شناسنامه به شماره ملی  0680748581به نام عبدالرسول آذری فرزند حاتم در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0682282766به نام حسین اکبری فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/8/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670470058 و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 0670470058به نام ملیحه ایزانلو 
فرزند علی محمد در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0200340875به نام نیما نظیفی فرزند حسین در تاریخ  1404/7/4مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670620221به نام فائزه باقری فرزند حسن  در تاریخ 1404/9/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 207I-TU5 و نام خودرو پژو پاناروما تیپ VIN:NAAR03FE7MJ222118 کارت وسیله نقلیه به شماره
و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1400 و شــماره پلاک 26ایران 838س43 و شــماره شــاسی 
NAAR03FE7MJ222118 و شماره موتور 178B0076164 و نام صاحب سند محمد احمدنیا  و نوع وسیله 
نقلیه سواری و کارت نظام وظیفه به شماره ملی0670623679 و کارت سوخت به شماره پلاک 26ایران 838س43 
و کارت ملی به شــماره ملی0670623679 و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0670623679 و کارت هوشمند 
خودرو و عابر بانک به نام محمــد احمدنیا فرزند علی در تاریخ 1404/7/20 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

55695569
کارت نظام وظیفه به شماره 1990524486 و گذرنامه و کارت ملی به نام سجاد دره قایدی فرزند محمد بک در تاریخ 

 1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 60ایران434و91 به نام سارا توکلی بیدکلی فرزند رضا با کد ملی0080073409 
در تاریخ 1404/9/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 60ایران591م78 و گواهینامه  به شماره 3932675691 و کارت شناسایی آموزش 
و پرورش به نام مریم ارغوانی فرزند رضا در تاریخ  1404/8/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0068191278به نام حمیده آسیایی طاهری فرزند علی اصغر  در تاریخ 1404/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0057053766 و کارت شهرزاد شــهرداری به نام خدیجه گوهری فرزند محمد رضا  در تاریخ 
 1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفه به شــماره مــلی4420075007 و کارت وسیلــه نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
50ایران176ن55 به نام امیرحسین مرادی فخر فرزند صفر در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0791774724به نام علیرضا رحمانی آریان فرزند رمضانعــلی  در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1229857230به نام خلیل اله زمانی فرزند حبیب اله  در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  0070339880و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه به شــماره پلاک 60ایران465د46 و یک برگ 
چک به نام ساسان رمضان پور فرزند عبدالصمد در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 11ایران931ع42 به نام محمد سیاوشی فرزند علی با کد ملی 3930987831 در 
تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت خودرو به شماره ملی 0076485005 به شماره شاسی  NAAY21H5ERDD51644به شماره موتور 
187B0104982 به شماره پلاک 45ق 288 ایران 60وکارت سوخت به نام سمانه فدائی اقدم آغونی فرزند اصغر در 

تاریخ  1404/9/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0071694498به نام محسن سعدی پور فرزند حسن در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مــلی بــه شــماره 5049924618و گواهینامه وبیمــه نامه خــودرو وکارت خودرو به شــماره شــاسی 
NAACJ1JW0HF266167به شماره موتور 147H0258969به شــماره پلاک 66ت328 ایران 22به نام 

شهروز بصیرت فرزند حسنعلی در تاریخ 1404/9/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051493993به نام زهرا نوروزی قهی فرزند جواد در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1198965231به نام عصمت صدردینی فرزند علی در تاریخ 1404/9/23 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

کارت سوخت به شــماره پلاک 10 ایران 358 ی 18 و کارت وسیله نقلیه به شماره 09122332757 و نام خودرو 
پژو 405 و رنگ خودرو مشــکی  و مدل وسیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 10 ایران 358 ی 18 و شماره شاسی 
24232828 و شماره موتور 12485128340 و نام صاحب سند سمانه افشــار  و نوع وسیله نقلیه سواری  و برگ 
ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC241V30B232828 و نام خودرو پژو 405 و رنگ خودرو مشکی  
و مدل وسیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 10 ایران 358 ی 18 و شــماره شــاسی 24232828 و شماره موتور 
12485128340 و نام صاحب سند سمانه افشار  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام سمانه افشار فرزند علی اکبر در تاریخ 

 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به شماره 4420591404به نام ابوالفضل شرعیاتی وزیری فرزند هادی در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4421133167به نام عادل عبدی فرزند سلمان  در تاریخ 1404/9/10 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4430510032به نام نرگس گلزاری فرزند کاظم در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت ملی به شــماره 4420867698به نام حمیدرضا پرده باف فرزند محمود و کارت سوخت 
بنام حسین پرده باف بشماره پلاک 54 ایران 968 م 59 در تاریخ 1404/9/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو پراید 132 و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 54 ایران 628 م 84 و 
شماره شاسی S1422288069434 و شماره موتور 2888126 به نام امیر رضائی بیداخویدی فرزند اصغر در تاریخ 

 1404/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4432059044به نام ابوالقاســم حاجی زاده فرزند حبیب الله در تاریخ  1404/9/16مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 و پایه 3  به شماره ملی 5529950434به نام وحید افضلی فرزند مهدی در تاریخ1404/8/1  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420831758به نام محمدعارف کلانتری سرچشمه فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور سیکلت و شناسنامه به شــماره 4431901817به نام حســن رضائی کزج فرزند صدق علی در تاریخ 
1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین ام وی ام X22 سفید مدل 1400 به شماره پلاک 54 ایران 387 ق 87به نام محمد اطلاع وری بشماره 
ملی 4420129905 فرزند ابوالقاسم در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 2851577638به نام جواد قلی زاده فرزند بهرام در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022923284به نام نسترن اشرفی فرزند حسن در تاریخ 1404/7/27 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1463075316به نام عارفه یزدانی فرزند حسین در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین  پژو جی ال ایکس نقره ای متالیک به شماره پلاک 84 د 752 ایران 96 و شماره شاسی  13242007 و 
شماره موتور 12485111651 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک  84 د 752 ایران 96 و شماره شاسی  13242007 
و شــماره موتور  12485111651  پژو جی ال ایکس نقره ای متالیک به نام معصومه توکلی فرزند حسن در تاریخ 

 1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به شماره ملی 0067747132  و گواهینامه موتور  به شماره  ملی 0067747132و کارت بانکی مسکن 
تجارت ملت   و کارت ملی به شماره 0067747132به نام عطاءاله خادمی اجیرآباد فرزند شکر در تاریخ 1404/5/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067848494به نام حسین هاشمی نیاری فرزند کرامت در تاریخ 1404/9/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4950221299به نام صلاح الدین اســدی زاد فرزند محمد عزیز در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 2572096374به نام سجاد شــرفی فرزند احمد در تاریخ  1404/6/15مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 2560419920به نام لیلا دهقانی فرزند کرامت اله  در تاریخ 1404/9/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو206تیپ3 و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 
1401 و شــماره پلاک 31ی 748ایران40 و شماره شــاسی NAAP03EE7NJ2854055 و شماره موتور 
182A0170303 و نام صاحب ســند عباداله وظیفه و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام 
خودرو پژو 206تیپ3 و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 31ی748ایران40 و 
شماره شاسی NAAP03EE7NJ2854055 و شماره موتور 182A0170303 و نام صاحب سند عباداله وظیفه 
و نوع وسیله نقلیه سواری و سند کمپانی به شــماره  و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله 
نقلیه 1401 و شماره پلاک 31ی748ایران40 و شماره شاسی NAAP03EE7NJ2854055 و شماره موتور 
182A0170303 و نام صاحب سند عباداله وظیفه و نوع وسیله نقلیه سواری به نام عباداله وظیفه فرزند احمد در 

تاریخ  1404/7/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052876330به نام فاطمه محمودی فرزند محمد علی  در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC883ECZQ003126 و نام خودرو سوزوکی  و رنگ خودرو نارنجی 
و مدل وسیله نقلیه 1388 و شــماره پلاک 56ط811ایران 55 و شماره شاسی NAAS19KE0AK00312 و 
شماره موتور J20A-644738 و نام صاحب سند علیرضا زارع پور و نوع وسیله نقلیه شخصی به نام علیرضا زارع پور 

فرزند خلیل اله در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000
کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو ساینا S و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 
40_576 ن 72 و شماره شــاسی NAS851100N5709105 و شماره موتور M1519513333 و نام صاحب 
سند فاطمه بیدی و نوع وسیله نقلیه  و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 40_576 ن 72 و شماره شــاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله 
نقلیه  و کارت سوخت به شــماره پلاک 40_576 ن 72به نام فاطمه بیدی فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/9/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC89171IW158810 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 32_364 ج 99 و شماره شاسی S1412289158810 و شماره موتور 3378796 
و نام صاحب سند عباس مشیری زاده و نوع وسیله نقلیه به نام عباس مشیری فرزند حبیب الله در تاریخ 1404/5/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
کارت ملی به شــماره 1198743867به نام غلامرضا جوهری فرزند فتحعلی در تاریخ  1402/5/5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه ساختمان  و سند 6 دانگ تک برگ به شماره پلاک ثبتی یک اصلی 8334 به نام مهلا صبوری فرزند عباسعلی 
به کدملی 1190603373 در تاریخ  1404/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 404439324 و گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت به شماره ملی 1190406128به 
نام محمدصادق شبانپور فرزند حمیدرضا در تاریخ  1404/9/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه کامیون به شــماره پلاک 91 ع 168 ایران 43به نام کمال اباذری شــهرضا فرزند علی در تاریخ 
 1404/5/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199265640 و کارت سوخت تعویض پلاک شده به شماره پلاک 61 ط 219 ایران 53به نام 
حمیدرضا خادم فرزند علی اصغر در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC881V3G197287 و نام خودرو سمند  و رنگ خودرو آبی  و مدل 
وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 67د397ایران55 و شــماره شاسی NAAC91CC29F197287 و شماره 
موتور 12488051340 و نام صاحب سند حبیب اله خمسه و نوع وسیله نقلیه سواری به نام حبیب اله خمسه فرزند 

بهرام در تاریخ 1404/9/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو رهرو  و رنگ خودرو مشــکی  و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 
153.96243 و شماره شاسی NBJDYGLFDPBT35874 و شــماره موتور 0149ANBJ566553 و 
نام صاحب ســند نعمت بیگ پور  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام نعمت بیگ پــور فرزند فیض اله  در تاریخ 

 1404/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0018170791به نام حسین باوقار ثمرین فرزند علی حســن  در تاریخ 1404/9/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076887634به نام محمد آبخیز فرزند علی حیدر  در تاریخ 1404/9/18 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
90039003

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC931V1SD90S287 و نام خودرو پژو و رنگ خودرو خاکستری 
- متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1393 و شــماره پلاک 99  ص   839   46 و شماره شاسی NAAP41FD4DJ و 
شماره موتور 160B0072434 و نام صاحب سند احمد قاسمی کلدهی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام علی اصغر 

وهیمیان فرزند محمود  در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

00
کارت ملی به شــماره 0021124809به نام محمد میرزایی فرزند علی  در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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معصومه عامری- خوزستان|  مدیرعامل گروه مالی سپهر صادرات گفت: تحقق تولید و سودآوری در چنین فضایی کار ساده‌ای نیست، اما 
توسعه نیشکر توانست با اتکا به برنامه‌ریزی، ساختار منسجم و همت نیروی انسانی، این مسیر دشوار را با موفقیت طی کند.

مدیرعامل گروه مالی سپهر صادرات با اشاره به شرایط پیچیده اقتصادی کشور در سال های اخیر، شرکت توسعه 
نیشــکر و صنایع جانبی را نمونه‌ای موفق از تولید پایدار و ســوددهی دانست و گفت: تحقق تولید و سودآوری در 
چنین فضایی کار ساده‌ای نیست، اما توسعه نیشکر توانست با اتکا به برنامه‌ریزی، ساختار منسجم و همت نیروی 
انســانی، این مسیر دشــوار را با موفقیت طی کند. مدیرعامل گروه مالی سپهر صادرات با اشاره به شرایط پیچیده 
اقتصادی کشور در سال های اخیر، شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی را نمونه‌ای موفق از تولید پایدار و سوددهی 
دانست و گفت: تحقق تولید و سودآوری در چنین فضایی کار ساده‌ای نیست، اما توسعه نیشکر توانست با اتکا به 
برنامه‌ریزی، ساختار منسجم و همت نیروی انسانی، این مسیر دشوار را با موفقیت طی کند. به گزارش روابط عمومی 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر جواد وکیلی در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر 
و صنایع جانبی با بیان اینکه طی پنج سال گذشته اقتصاد کشور با چالش های متعددی مواجه بوده است، اظهار 
کرد: در همین شرایط، تأکید مکرر مقام معظم رهبری بر »تولید« در قالب شعار سال، نشان‌دهنده اهمیت راهبردی 
این حوزه برای اقتصاد ملی است، چرا که تولید مستقیماًً با معیشت مردم و پایداری اقتصاد کشور گره خورده است

وی با اشاره به عملکرد توسعه نیشکر افزود: این شرکت در سال های اخیر روندی روبه‌رشد و نموداری مثبت را 
تجربه کرده و امروز به یک بنگاه بالغ، تاب آور و نظام مند تبدیل شده است که بر اساس ساختارها و سیستم های 

منسجم فعالیت می کند.
مدیرعامل گروه مالی سپهر صادرات، نیروی انسانی را سرمایه اصلی و ذخیره راهبردی شرکت توسعه نیشکر دانست 
و تصریح کرد: مدیران، کارشناسان و کارگران این مجموعه مایه افتخار هستند و موفقیت های به‌دست آمده مرهون 
تلاش، غیرت و همت تک تک آنان است. ازاین‌رو قدردان زحمات همه همکاران در این مجموعه بزرگ هستم.وکیلی 
در ادامه با قدردانی از خدمات دکتر عبدعلی ناصری در دوران مدیریت شرکت توسعه نیشکر گفت: دکتر ناصری 
از سرمایه های ارزشمند استان خوزستان است و باید از تجربه و دانش ایشان در مسیر توسعه این صنعت راهبردی 
بهره برد. ثبت رکورد بزرگ ترین عرضه تاریخی در بورس و همچنین رکورد تولید شکر، از جمله دستاوردهای مهم 
دوران مدیریت ایشــان به شمار می‌رود.وی همچنین با اشاره به معرفی دکتر مقداد محمودی به عنوان مدیرعامل 
جدید شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، خاطرنشان کرد: دکتر محمودی از نیروهای متخصص و آشنا به بدنه 
نیشکر هستند که سابقه سه سال عضویت موظف هیئت مدیره این شرکت را در کارنامه دارند و اشراف کاملی به 
مســائل و چالش های این صنعت دارند. تحصیلات ایشان نیز در حوزه های مرتبط با اقتصاد و کشاورزی است که 

می تواند پشتوانه‌ای مؤثر برای مدیریت شرکت باشد.
مدیرعامل گروه مالی سپهر صادرات در پایان ابراز امیدواری کرد: با همدلی مدیران و کارکنان، مسیر پرافتخار 
توسعه نیشکر تداوم یابد و این صنعت بیش‌ازپیش به عنوان نماد تولید، اشتغال و افتخارآفرینی اقتصادی در منطقه 

و کشور بدرخشد.

 صرفه جویی و بهینه سازی؛ راهکار رفع 
ناتــرازی برق در کوتاه مــدت: تأکید عضو 
کمیسیون برنامه و بودجه بر ضرورت اجرای 

عملی و اقتصادی صرفه جویی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به اینکه صرفه جویی و بهینه سازی 
مؤثرترین راهکارهای رفع ناترازی برق در کوتاه مدت 
هستند، تأکید کرد: این اقدامات نباید صرفاًً توصیه 
اخلاقی باشند، بلکه باید به صورت عملی، اقتصادی 

و مبتنی بر منافع مشترکان اجرایی شود.

  به مناسبت روز حمل و نقل انجام شد: 
تقدیر از رانندگان شرکت پتروشیمی شازند

به مناسبت روز ملی حمل و نقل، با حضور جمعی 
از مدیران، از رانندگان شــرکت پتروشیمی شازند 
تقدیر شد.به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل، 
به مناسبت روز ملی حمل و نقل، با حضور جمعی از 
مدیران، از رانندگان شرکت پتروشیمی شازند تقدیر 
شد. کریمی معاون توسعه منابع انسانی، تیموری 
مدیــر روابط عمومی و امور بین الملل و جمعی از 
مدیران با حضور در واحد نقلیه سبک، ضمن تبریک 
این مناسبت، از تلاش های همکاران این واحد تقدیر 
و تشکر کردند. معاون توسعه منابع انسانی در این 
دیدار با قدردانی از تلاش های شبانه‌روزی کارکنان 
واحد نقلیه سبک، نقش مؤثر آنان در پشتیبانی از 

فعالیت های شرکت را مهم ارزیابی کرد.

  مدیــر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
گلســتان ؛ هنر رضوی در گلستان؛ پیوند 

فرهنگ، قرآن و خلاقیت

 : محمدعــلی شــربتدار، خبرنگارگلســتان 
احمدگلچین مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
استان گلستان ؛ در سومین جلسه کارگروه تبلیغ و 
ترویج شورای توسعه قرآنی استان گلستان و ستاد 
اجرایی پنجمین جشنواره ملی آواها و نغمات دینی 
آیات اظهارداشت : میزبانی گلستان از جشنواره ملی 
آواها و نواهای رضوی، فرصتی تازه برای اســتفاده 
از ظرفیــت هنر در انتقــال مفاهیم قرآنی و دینی 
و تقویت جریان فرهنگی اثرگذار در جامعه است.

وی افزود : جشــنواره ملی آواها و نواهای رضوی، 
بستری برای هم‌افزایی هنر و قرآن به شمار می‌رود 
و می تواند زبان ماندگار مفاهیم دینی برای مخاطبان 
امروز باشــد. گلچین تاکید کرد : مؤسسات قرآنی 
استان با تربیت نیروهای متعهد، نقش مؤثری در 
جریان سازی فرهنگی دارند و جشنواره ها فرصتی 
برای دیده شــدن این ظرفیت ها و تقویت ارتباط 
هنرمندان با مفاهیم قرآنی هستند. وی ادامه داد : 
هنرهایی چون موسیقی آیینی، خوشنویسی و هنر 
نمایش، توان بالایی در انتقال مفاهیم قرآن و عترت 
دارند و احیای آن ها می تواند دامنه اثرگذاری فرهنگی 
را گسترش دهد. مدیر کل فرهنگ وارشاد اسلامی 
گلستان در پایان گفت : هم‌افزایی نهادهای فرهنگی 
و برگزاری کارگاه ها و برنامه های هنری، مسیر رشد 
فعالیت های قرآنی و هنری را هموار کرده و افق های 
تازه‌ای پیش روی فرهنگ و هنر دینی در گلستان 

ترسیم می کند.

  رد رشــوه 11 ميلياردي توسط ماموران 
پليس موادمخدر در مازندران

سرهنگ ســاداتی، رئيس بازرسي فرماندهي 
انتظامي اســتان از رد قاطعانه رشوه 11 ميليارد 
ريالي توســط مأمور پليس در راستاي کشف مواد 
مخدر در شهرســتان قائم شهر خبر داد. سرهنگ 
»ســيد جعفر ساداتي« در تشريح اين خبر گفت: 
ماموران اداره عمليــات ويژه پليس مبارزه با مواد 
مخدر استان مازندران و شهرستان قائمشهر موفق 
به کشف مواد مخدر شيشه از يک متهمه که قصد 
انتقال آن را داشت خبر داد که براي فرار از قانون به 
مأموران پليس پيشنهاد رشوه داد. وي افزود: متهمه 
به منظور فرار از جرم تعداد دو دستگاه خودرو پژو 
206 و خودروي پژو پارس و همچنين مقدار 13گرم 
طلا در مجموع به ارزش 11 ميليارد ريال به عنوان 
رشوه به ماموران پيشنهاد داد که ماموران پليس، 
بدون لحظه‌اي ترديد اين رشــوه را رد و موضوع را 

صورتجلسه کردند.
رئيس بازرسي فرماندهي انتظامي استان مازندران 
ادامه داد: در اين عمليات يک متهم دستگير و يک 
کيلو250گرم مواد مخدر شيشه کشف شد، اما آنچه 
اين پرونده را برجسته ميکند، ايستادگي مأموران 
وظيفه‌ شــناس در برابر وسوسه مالي و حفاظت از 
شأن و اعتبار پليس است. سرهنگ ساداتي عنوان 
کرد: به منظور ترويج فرهنگ خودکنترلي، ارتقاء 
صحت عمل و ارج نهادن به اين عمل خداپسندانه 
والگوسازي رفتارهاي شايسته، از اين امانت داران 

تقدير مي شود.

 نیروی انسانی، سرمایه راهبردی
 توسعه نیشکر است

مدیر منطقه ۷ شــهرداری اصفهان گفت: عملیات احداث فیبر نوری در این منطقه با 
همکاری شــرکت مخابرات و با هدف توسعه زیرساخت های ارتباطی، با حداقل تخریب از 
امروز )چهارشنبه( از اشراق شمالی آغاز می شود. مهدی سلطان‌آقایی با اشاره به آغاز عملیات 
۱۲۰ کیلومتر فیبر نوری در منطقه ۷ اصفهان از امروز _ چهارشنبه بیست‌وششم آذر_ اظهار 
کرد: این منطقه به صورت رسمی وارد فاز اجرایی این پروژه ملی شده و این منطقه به عنوان 
یکی از پهنه های مهم شهری در اولویت اجرا قرار گرفته است. وی افزود: در منطقه ۷ حدود 
۱۲۰ کیلومتر فیبر نوری اجرا خواهد شد که عدد قابل توجهی است و نشان می‌دهد تقریباًً 
معبری در این منطقه وجود ندارد که مسیر اجرای فیبر نوری از آن عبور نکند. مدیر منطقه 
۷ شهرداری اصفهان گفت: نقطه آغاز عملیات اجرایی پروژه فیبر نوری در منطقه ۷، خیابان 
اشراق شمالی است و از این محور کار به صورت مرحله به مرحله در سایر معابر منطقه توسعه 

پیدا می کند تا پوشش کامل ارتباطی مطابق برنامه‌ریزی های انجام شده محقق شود.
سلطان آقایی تاکید کرد: با توجه به ملی بودن این پروژه سرعت اجرا در کنار کیفیت کار 
اهمیت بسیار بالایی دارد، چراکه در بسیاری از معابر آسفالت های جدید یا مربوط به چند ماه 

یا یک سال گذشته وجود دارد و ناگزیر باید عملیات در همین مسیرها انجام شود.

وی با بیان اینکه فناوری مورد استفاده در این پروژه به گونه‌ای انتخاب شده است که کمترین 
میزان تخریب را به همراه داشته باشد و در مقایسه با روش های قدیمی، عرض حفاری بسیار 
محدودتر و کنترل شده تر انجام می شود، اظهار داشت: در این روش، عرض شکاف ایجادشده 
در آســفالت بین ۱۰ تا ۱۳ سانتی متر است، در حالی که در روش های قبلی عرض تخریب 
بسیار بیشتر بود و مشکلات متعددی برای سطح معابر شهری ایجاد می کرد، اما اکنون این 

مســائل به حداقل رسیده است. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان افزود: با تفاهم نامه هایی 
که با شرکت های مجری پروژه منعقد شده، استانداردهای پُرُ کردن محل حفاری به صورت 
دقیق و اصولی رعایت می شود تا از بروز مشکلاتی همچون فرورفتگی آسفالت پس از اجرای 
پروژه جلوگیری شود. سلطان آقایی خاطرنشان کرد: طبق برنامه‌ریزی انجام شده، روزانه بین 
۵۰۰ متر تا یک هزار متر، معادل حدود یک کیلومتر، عملیات اجرایی فیبر نوری در منطقه 
۷ انجام می شــود که این عدد بر اساس قرارداد و تفاهم نامه های موجود تعیین شده است. 
وی گفت: بر همین اساس پیش‌بینی می شود که کل منطقه ۷ در بازه زمانی شش تا هشت 
ماه به طور کامل تحت پوشش فیبر نوری قرار گیرد و استاندارد اجرایی پروژه نیز بر همین 
بازه زمانی تنظیم شده است. مدیر منطقه ۷ شهرداری اصفهان ادامه داد: هدف ما این است 
که در همین مدت شــش تا هشت ماهه، تمام معابر منطقه ۷ را به صورت یکپارچه پوشش 
دهیــم تا پس از اتمام پروژه، دیگر نیازی به حفاری مجدد معابر برای اجرای فیبر نوری در 
این منطقه وجود نداشته باشد. سلطان‌آقایی اظهار داشت: یکی از مزایای فیبر نوری، سرعت 
آپلود و دانلود تقریباًً برابر است، در حالی که در سایر فناوری ها سرعت آپلود بسیار کمتر از 

سرعت دانلود است و در درگاه های الکترونیکی شهرداری اصفهان از آن استفاده می شود.

آغاز عملیات ۱۲۰ کیلومتر فیبر نوری در منطقه ۷ اصفهان؛ از امروز در خیابان اشراق

  مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی: پرتوان تر از گذشته در مسیر شکوفایی نیشکر گام برمی‌داریم
مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی با قدردانی از اقدامات و پیگیری های دکتر عبدعلی ناصری در دوران مدیریت این مجموعه، بر تداوم سیاست های کلان و حرکت مبتنی بر عمل گرایی در دوره جدید تأکید کرد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، دکتر مقداد محمودی با اشاره به نقش آفرینی مؤثر دکتر ناصری در سال های اخیر اظهار داشت: در دوران تصدی مدیریت شرکت توسعه نیشکر، سیاست گذاری های مطلوب و راهبردی از سوی 
دکتر ناصری انجام شد که آثار آن در بخش های مختلف صنعت نیشکر مشهود است و این سیاست ها با قوت در دوره جدید نیز ادامه خواهد یافت. وی با بیان اینکه خود را عضوی از خانواده بزرگ نیشکر می‌داند، افزود: طی سه سال گذشته که 
به عنوان عضو موظف هیئت مدیره در این شرکت حضور داشته‌ام، بخش عمده‌ای از وقتم در خوزستان سپری شده و از نزدیک در جریان مسائل، چالش ها و ظرفیت های صنعت نیشکر قرار داشته‌ام.مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی 
خطاب به مدیران و معاونان این مجموعه تصریح کرد: به توانمندی ها و ظرفیت های انسانی موجود در صنعت نیشکر کاملًاً واقفم و باور دارم با اتکا به تخصص، تجربه و همدلی مدیران و کارکنان، می توانیم پرتوان تر از گذشته در مسیر شکوفایی 

این صنعت راهبردی گام برداریم.دکتر محمودی با اشاره به شرایط دشوار ناشی از خشکسالی و محدودیت های اقلیمی تأکید کرد: با توکل بر خداوند متعال، هم‌افزایی و رویکرد عملیاتی، تلاش خواهیم کرد از این شرایط سخت عبور کنیم.

  معاون شهردار اصفهان: سنگ بنای بزرگ‌ترین مجتمع شارژ اتوبوس برقی اصفهان گذاشته شد
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شــهردار اصفهان گفت: با بهره بــرداری از جایگاه های باغ ارغوان، 
مقدمات اجرای بزرگ ترین مجتمع تخصصی شــارژ اتوبوس های برقی در پایانه قدس فراهم شده 
اســت. به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، سعید ساکت با اشاره به بهره برداری 
از ســه جایگاه شارژ سریع اتوبوس های برقی در محدوده باغ ارغوان این کلان شهر اظهار کرد: هر 
یک از این جایگاه ها با توان نامی ۲۴۰ کیلووات طراحی شــده و امکان شــارژ هم‌زمان دو دستگاه 
اتوبوس برقی را فراهم می کند، به گونه‌ای که هر اتوبوس در مدت‌زمانی حدود ســه ســاعت به طور 
کامل شارژ می شود. وی با بیان اینکه توسعه زیرساخت های شارژ، پیش‌نیاز اصلی بهره برداری پایدار 
از ناوگان حمل‌ونقل عمومی برقی است، افزود: این جایگاه ها به صورت هوشمند طراحی شده‌اند و 
علاوه بر پشتیبانی از ناوگان اتوبوسرانی، در بازه های زمانی مشخص امکان استفاده خودروهای برقی سبک را نیز فراهم می کنند؛ 
رویکردی که منجر به افزایش بهره‌وری و استفاده حداکثری از ظرفیت شبکه شارژ شهری خواهد شد. معاون حمل‌ونقل و ترافیک 
شهردار اصفهان گفت: در ادامه این مسیر، احداث بزرگ ترین مجتمع تخصصی شارژ اتوبوس های برقی شهر اصفهان در پایانه قدس 
در دستور کار قرار گرفته و مطالعات فنی، مکانی و عملیاتی این پروژه کلیدی در حال انجام است. ساکت تصریح کرد: این مجتمع 
نقش تعیین کننده‌ای در پشتیبانی عملیاتی ناوگان، افزایش ظرفیت بهره برداری، کاهش زمان توقف اتوبوس ها و در نهایت کاهش 
آلایندگی های زیست محیطی خواهد داشت و می تواند آینده حمل‌ونقل عمومی پاک در اصفهان را وارد مرحله‌ای نوین کند. وی با 
تأکید بر اینکه راه‌اندازی جایگاه های شارژ باغ ارغوان نقطه آغاز این تحول محسوب می شود، ادامه داد: این پروژه سنگ بنای اولیه 
برای تحقق چشم‌انداز توسعه حمل‌ونقل الکتریکی در اصفهان و گامی مؤثر در تبدیل این کلان شهر به الگویی پیشرو در سطح کشور 
است. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهردار اصفهان از همراهی معاونت خدمات شهری و سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری 
در راه‌اندازی جایگاه باغ ارغوان قدردانی کرد و افزود: پیگیری مستمر شرکت واحد اتوبوسرانی و تعامل سازنده میان حوزه معاونت 

حمل‌ونقل و ترافیک و شرکت مپنا مکو، زمینه بهره برداری از این پروژه را در کوتاه ترین زمان ممکن فراهم کرد.

آبفای مازندران »شرکت پیشرو سال  در صنعت آب و فاضلاب کشور« شد       تحول زیرساخت های ارتباطی یزد با اجرای طرح برگردان مس به فیبر نوری

مدیر مخابرات منطقه یزد از اجرای گسترده طرح برگردان 
شــبکه مسی به فیبر نوری در سطح استان خبر داد و گفت: 
این طرح با هدف ارتقای کیفیت ارتباطات، افزایش ســرعت 
اینترنت و فراهم سازی بستر توسعه فناوری‌های نوین در حال 
اجراســت و تحقق کامل آن نیازمند همراهی مردم و حمایت 

مسئولان است.
محمدرضــا زارع  با اشــاره به اهمیت این طــرح افزود: 
برگردان شبکه مسی به فیبر نوری یکی از مهم ترین پروژه های 
زیرســاختی در حوزه ارتباطات به شمار می رود که با اجرای 
آن، تحولی اساسی در کیفیت خدمات مخابراتی و دسترسی 
پایدار به اینترنت پرسرعت برای مشترکان رقم خواهد خورد.

 وی  با تأکید بر نقش همراهی شهروندان اظهار داشت: اجرای این پروژه در برخی مناطق مستلزم انجام عملیات فنی و عمرانی 
اســت که ممکن اســت در کوتاه مدت با محدودیت هایی همراه باشد، از این رو صبوری و همکاری مردم نقش مهمی در تسریع روند 
اجرا و بهره‌مندی هرچه ســریع تر از مزایای این فناوری نوین دارد. زارع  همچنین با قدردانی از حمایت مســئولان استان بیان کرد: 
همراهی دســتگاه های اجرایی، شــهرداری ها و مدیران شهری در تسهیل فرآیندهای اجرایی این طرح بسیار اثرگذار است و با تداوم 

این همکاری ها، شاهد رخدادهای بسیار مثبتی در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات استان خواهیم بود.
مدیر مخابرات منطقه یزد در پایان خاطرنشان کرد: توسعه فیبر نوری، بستر مناسبی برای رشد کسب وکارهای دیجیتال، خدمات 
هوشمند شهری و ارتقای سطح زندگی شهروندان فراهم می کند و آینده ای روشن در حوزه فناوری ارتباطات برای استان یزد رقم 

خواهد زد.

آیین اختتامیه بیست و ششمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش 
و فناوری و هفتمین دوره نمایشگاه ملی تستا ، با درخشش تاریخی 
و با اقتدار شــرکت آب و فاضلاب استان مازندران در میان تمامی 
شرکت های آبفای سراسر کشــور به کار خود پایان داد. بر اساس 
ارزیابی های دقیق کمیته فنی و هیئت داوران کشوری، شرکت آب 
و فاضلاب مازندران موفق به کســب دو نشان عالی و بی سابقه در 
سطح ملی در بین شرکت های آب و فاضلاب کل کشور گردید.در 
بخش اول، پروژه اســتراتژیک این شرکت با عنوان »امکان سنجی 
استفاده از روش الکترومغناطیس برای کاهش بار میکروبی پساب« 
که محصول هم‌افزایی دانش و تجربه محققان بومی است، به عنوان 

»طرح پژوهشی برتر کشور« برگزیده و معرفی شد. در بخش دوم این افتخارآفرینی، به پاس درایت در چاره جویی برای تنگناهای صنعت از 
طریق انضباط علمی، این شرکت موفق شد عنوان برترین »شرکت پیشرو سال در تعامل با جامعه نخبگان« را در بین تمامی شرکت های 
آب و فاضلاب کل کشور به خود اختصاص دهد. این لوح افتخار به دلیل بهره‌گیری از هوش و استعداد خبرگان علمی در حل مسائل دشوار 
صنعت، به دکتر بهزاد برارزاده،مدیر عامل آبفای مازندران اعطا شد.دکتر بهزاد برارزاده، مدیرعامل آبفا مازندران در حاشیه این مراسم، ضمن 
تبریک این موفقیت به کارکنان سخت کوش شرکت، اظهار داشت: ایستادن بر قله افتخار صنعت آب و فاضلاب ایران، منبعث از تلاش‌های 
صادقانه کسانی است که جوهر استعداد خویش را در فراز و نشیب روزگار به گوهر تجربه آراسته‌اند. این دو جایزه ملی، سهم کوچکی از همت 
بلند پرسنل ما در مسیر بالندگی و خودکفایی این صنعت حیاتی است.کسب این دو عنوان ارزشمند، آبفای مازندران را رسماًً به عنوان پیشران 
حرکت های دانش بنیان در سطح ایران تثبیت کرد و نشان داد که این مجموعه با اعتماد به نخبگان، به مرجع نوآوری و الگوبرداری در بدنه 

صنعت آب و فاضلاب کشور تبدیل شده است .

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره‌ 140460306005028923 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم صحت فرزند ابوالفضل در شش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2025/10مترمربع از پلاک شــماره 26 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رســمی آقای غلام دهنوی محرز گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 7596  تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/29  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/10/14   

غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

آگهي مناقصه عمومي
محافظ های  سیم  و  هادی  سیم  کشی  سیم  عمومي  مناقصه  دارد  نظر  در  آذربایجان  ای  منطقه  برق  شرکت    
 خط انتقال 400 کیلوولت ورود و خروج ارومیه – سهند در کلیدخانه میاندوآب و کلیدخانه میاندوآب-بوکان 
بصورت مناقصه یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره 

فراخوان 2004001119000079  به آدرس الکترونیکی www .setadiran. ir  برگزار نماید. 
25.202.044.650 ريال بحروف )بیست و پنج ميليارد و دویست و دو ميليون  مبلغ تضمين شرکت در مناقصه: 
بشماره  بحساب سيبا  نقدی  واريز  يا  و  بانيك  بصورت ضمانتنامه  ريال(  پنجاه  و  و چهار هزار و ششصد  و چهل 
IR 110100004001106407144480  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامي ايران بنام شركت برق منطقه اي آذربايجان

بهاي فروش اسناد : 200.000 ریال ) دويست هزار ریال(

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت 8 صبح مورخ  1404/09/30شروع فروش اسناد

تا ساعت 19 عصر مورخ  1404/10/04مهلت دریافت اسناد

تا ساعت 9 صبح مورخ    1404/10/24مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد

ساعت 10 صبح مورخ    1404/10/24بازگشایی پاکات

م-الف/01 شناسه آگهی:2072870  

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934 
حاصل  تماس   041-3107 تلفن  3223  شماره  با  یا  و  مراجعه  زير  سايتهاي  به  بيشتر  اطلاعات  اخذ  جهت 

فرمايند. 

www.tavanir.org.ir    www.Iets.mporg.ir    www.azrec.co.ir      www.setadiran.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه اي آذربايجان

» سرمایه گذاری برای تولید«

شرکت برق منطقه ای آذربایجان
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   با یک بازیکن بیشتر نتوانستیم ببریم
سرمربی پرسپولیس بعد از باخت به تراکتور در ضربات پنالتی و حذف از جام حذفی، گفت: با یک بازیکن بیشتری که داشتیم می توانستیم راحت تر بازی را تمام کنیم.

 اوسمار ویه را شامگاه پنجشنبه در نشست خبری بعد از بازی تراکتور-پرسپولیس در هفته یک شانزدهم جام حذفی، اظهار کرد: درست است که بخاطر حذف شدن ناراحت هستیم.
وی افزود: وقتی ۲ تیم بزرگ با هم بازی می کنند، باید از این موقعیت برتری استفاده می شد اما نتوانستیم ولی بازی را متعادل کردیم و به تساوی کشیدیم.

وی ادامه داد: ۲ پنالتی جلو افتادیم ولی نتوانستیم از آن نیز استفاده کنیم و برنده شویم.مدیر رسانه تیم پرسپولیس نیز پیش از اوسمار، گفت: بخاطر فحاشی ها و توهین ها به بازیکنان و افشین پیروانی و کریم باقری خواستار ورود کمیته 
انضباطی هستیم.در ادامه یکی از خبرنگاران پرسید که چرا این تیم در قبال اعتراض ها و فحاشی های هواداران خود چیزی نمی گوید ولی در قبال اعتراض سایر هواداران بلافاصله خواستار ورود کمیته انضباطی می شود.مدیر رسانه و اوسمار 

گفتند که فقط راجب فوتبال صحبت می کنند و به این سوال جواب ندادند.

محمود رضایی  ایده روز  |  با حذف در تبریز، یک جام دیگر هم از کف پرسپولیس رفت و آنها اکنون برای پایان این فصل تنها 
16 بازی پیش‌رو دارند و تنها یک جام.

پرسپولیس ماند و فقط یک جام!

برای ماندن در وزنه برداری مصمم نبودم
 ملی پوش دسته فوق سنگین وزنه برداری زنان گفت: ابتدا خیلی مصمم نبودم تا در این رشته 

بمانم اما به تدریج علاقه مند شدم.
مهسا بهشتی درباره آغاز فعالیت خود در وزنه برداری زنان ایران، اظهار داشت: دایی من خیلی 
به ورزش علاقه داشــت و پیشــنهاد داد تا به وزنه‌برداری بیایم و پسردایی من آیان اسلامی در 
وزنه برداری فعالیت می کند اما در تیم ملی نیست و فقط در لیگ شرکت کرده است. به همین 

دلیل من در ۱۳ سالگی فعالیتم را در این رشته شروع کردم.
وی افزود: ابتدا خیلی مصمم نبودم تا در این رشته بمانم اما به تدریج علاقه مند شدم. خیلی 
تلاش کردم تا زودتر به جایگاه بالاتر برسم. زیرا در ورزش هرچقدر سن ورزشکار پایین‌تر باشد، 
بدنش بهتر ریکاوری می‌شــود و رکوردهای بهتری می‌زند و وقتی ســن بالا برود، کار برای آن 

ورزشکار سخت تر خواهد شد.
ملی پــوش وزنه برداری زنان عنوان کرد: برای اولین بار در بازی های آسیایی جوانان بحرین 
شرکت کردم و در دسته به اضافه ۷۷ کیلوگرم در فوق سنگین مسابقه دادم و در یک ضرب به 
برنز رسیدم. بلافاصله پس از بحرین راهی بازی های کشورهای اسلامی عربستان شدیم و در دسته 

۸۶ کیلوگرم وزنه زدم و در یکضرب و مجموع دو برنز کسب کردم و در دوضرب به طلا رسیدم
وی ادامه داد: قبل از این مسابقات، تنها در مسابقات کشوری و استانی شرکت کرده بودم و تجربه 
کمی داشتم و در سطح بین‌المللی نبودم. به همین دلیل استرس داشتم زیرا سطح مسابقه بالا بود 

و شرایطم به گونه‌ای بود که مربیان خیلی به من روحیه دادند و گفتند که می توانم مقام بیاورم
بهشتی یادآور شد: در بحرین استرس بیشتری داشتم زیرا وزن و هیکل رقبا از من بیشتر و 
بزرگ تر بود. همچنین کشورهای چین و کره جنوبی هم در این بازی ها شرکت کرده بودند و واقعا 
کشورهای قوی در این رقابت ها حضور داشتند. خوشبختانه در اولین عرصه بین‌المللی زحماتم 

بر باد نرفت و توانستم نتیجه بگیرم.
 انوشیروانی هم پس از کسب مدال خوشحال بود و گفت راضی هستم.

وی در پاســخ به این پرسش که مربیگری الهام حسینی را چطور دیدید، خاطرنشان کرد: 
حسینی مربی خیلی خوبی است و از لحاظ علمی و تجربه واقعا سطح بالایی دارد و ورزشکاران 
را درک می کند. سجاد انوشیروانی هم خیلی هم به ما کمک می کند و امکانات زیادی در اختیار 

ما قرار می‌دهد. به همین دلیل الگوی من در زنان حسینی و در مردان انوشیروانی است.
ملی پوش وزنه برداری زنان در واکنش به اینکه شما اردبیلی هستید و آیا از مشاوره های حسین 
رضازاده هم بهره بردید، اظهار داشت: با او همکلام نشدم اما همواره وزنه زدن های رضازاده را در 

دوران گذشته می‌بینم.

   خدا خیلی زود جواب شادی های گل تحریک آمیز رقیب را داد
سرمربی تراکتور بعد از برد برابر پرسپولیس و صعود به مرحله بعدی جام حذفی، گفت: خدا خیلی زود جواب شادی های گل تحریک آمیز رقیب را داد و امیدوارم برای آنها درس شده باشد. دراگان اسکوچیچ در نشست خبری بعد از بازی تراکتور-پرسپولیس در هفته یک 
شانزدهم جام حذفی، اظهار کرد: نمی دانم از کجا آغاز کنم، هیجان زیادی را تجربه کردیم و باید تبریک بگویم به تیم که یک تیم واقعی و متحد بودند.وی افزود: چهار موقعیت ۱۰۰ درصد داشتیم و در ۹۰ دقیقه می توانستیم کار را یکسره کنیم، گل دقیقه آخر پرسپولیس، صحنه 
مشکوک بود و معمولا این صحنه‌ ها به سود تیم حریف سوت زده می شود.وی ادامه داد: بعد از گل اول حریف، شوکه شدیم و اوضاع سخت شد و با تعویض سعی کردیم بازی را به دست بگیریم، شوک بعدی با کارت قرمز برای ما، کار را پیچیده کرد و با تعویض و جابجایی بازیکنان 
بازی را مدیریت کردیم و سپس با ۲ پنالتی از دست رفته اول، شوک دیگر وارد شد.اسکوچیچ گفت: هر کدام از بچه ها امروز به سهم خود از جان مایه گذاشتند، بدشانسی ما از قبل بازی شروع شد، دوماگوی، دچار تب غیرقابل کنترل شد، هاشم نژاد و دانیال با درد و مشکلاتی 

مواجه بودند و حتی الان دانیال با ارز شدید همراه است و این ۲ با مشکل بازی کردند.

   گل پرسپولیس سالم بود
کارشناس داوری کشورمان درباره گل تساوی 
پرســپولیس به تراکتور در مرحله یک شانزدهم 
جام حذفی گفت: گل پرســپولیس سالم بود و 
روی بیرانوند خطایی انجام نشد. تیم های فوتبال 
تراکتور و پرسپولیس از ساعت ۱۶:۱۵ عصر امروز 
)پنجشنبه( در چارچوب مرحله یک شانزدهم جام 
حذفی در ورزشگاه یادگار امام )ره( به مصاف هم 
رفته‌اند.در حالی که این دیدار که تا ثانیه های پایانی 
بــا گل مهدی ترابی با نتیجه یک بر صفر به نفع 
 تراکتور در جریان بود، محمد حسین کنعانی‌زادگان

در دقیقه ۶+۹۰ روی یک ضربه ســر روی کرنر 
ارسالی از سمت راست دروازه تراکتور را باز کرد.

 پرسپولیس که فصل گذشته را ناباورانه و با ناکامی بزرگی پایان داده بود تا برخلاف فصول گذشته‌اش تنها برای رقابت در دو 
جام )لیگ برتر و جام حذفی( خود را مهیا کند، خیلی زود و با قرعه سختی که شکل گرفته بود، در همین گام اول از جام حذفی 

هم کنار برود.
بازی هیجان انگیز و پرماجرای مرحله یک شانزدهم جام حذفی میان دو تیم تراکتور و پرسپولیس در شرایطی که در آخرین 
ثانیه ها با گل تساوی بخش پرسپولیس همراه شد و 10 نفره شدن حریف، در وقت های اضافه این امیدواری را شکل داد که شاید 

ورق را به طور کامل برگردانند، در نهایت در ضربات پنالتی با سرنوشتی متفاوت همراه شد.
جنگ بزرگ بیرانوند و پیام نیازمند با پنالتی‌زن های عجیب دو تیم، در نهایت با برتری بیرو همراه شد و آنها خیلی زود توانستند 

پرسپولیس را از دور رقابت ها کنار بزنند.
اکنون با احتساب یک بازی در دور رفت و 15 بازی دور برگشت لیگ برتر، اوسمار ویه‌را تنها 16 بازی در این فصل برای برنامه 
ریزی بزرگ خود فرصت دارد. رقبای او به عنوان سپاهان، تراکتور و استقلال در کورس بالای جدول و کسب عنوان قهرمانی لیگ 
برتر، هر کدام هم در رقابت های حذفی و هم در آسیا رقابت را دنبال می کنند و او این فرصت را خواهد داشت تا با تکیه بر تنها 

یک جام و رقابت هایی کم فشارتر، دستیابی به این جام را به عنوان هدف بزرگ خود دنبال کند.
در حالیکه تراکتور، اســتقلال و ســپاهان به دلیل رقابت های جام جهانی و با توجه به حضور در آسیا و جام حذفی، نسبت به 
فشردگی شدید بازی ها و فاصله کوتاه بازی ها گلایه دارند، اوسمار خیلی زود با تیمش را جام حذفی کنار رفت و اکنون باید روی 

تنها 16 بازی باقیمانده تمرکز داشته باشد.
او در تنها جام باقیمانده در رتبه دوم جدول قرار دارد. جدول بهم ریخته لیگ برتر به واسطه عدم بازی های مساوی بین رقبای 
بالانشین، او را با یک بازی بیشتر نسبت به سپاهان و با دو امتیاز اختلاف در رتبه دوم جدول قرار داده و استقلال و تراکتور هم با 
یک بازی کمتر در رده چهارم و پنجم جدول و با اختلاف امتیازی سه و چهار امتیازی قرار دارند. البته هنوز هم مشخص نیست 
می توان چادرملو را در رده سوم جدول برای تصاحب عنوان قهرمانی جدی گرفت و این تیم شگفتی ساز تا به کجا قادر خواهد بود 

رقابت بالانشینی و مدعی بودن را دنبال کند.
اما تنها چیزی که مشخص است 16 بازی باقیمانده برای پایان فصل برای پرسپولیس و اوسمار ویه‌را است. او باید به بهترین 
شکل ممکن مانع از تکرار ناکامی دوباره پرسپولیس و هوادارانش شود و خاطره شیرین کسب جام خود پیش از ترک این باشگاه 
را تکرار کند. او قادر خواهد بود از این ماموریت جان ســالم به در ببرد؟ بخش عمده این قضیه البته در پنجره نقل و انتقالاتی 
مشخص خواهد شد و باید دید به چه شکل تیم را تقویت خواهد کرد تا به این مهم دست یابد. پرسپولیس از فصل گذشته تا 
به اینجا تمام جان های خود را سوزانده است و اوسمار نمی خواهد با یک جان باقیمانده بازی را با هدفی که در ذهن دارد، زود از 

دست بدهد و گیم‌اُُ ور شود.

برگ ســبز )شناسنامه( خودروی ســواری پژو 
CNG PARS XU7 ســفید_ روغــنی مدل 
1391،شــماره انتظــامی 746 ل 45 ایران 49 به 
شــماره موتور 124K0008665 و شماره شاسی 
NAAN21CA3CK147995 به نام رها یزدانی 
خواه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ ســبز و کارت موتور سیکلت سیســتم 
آســمیگ رنگ ســفید مدل1391 تیپ شماره 
موتــور*N2W-*A1053269 شــماره تنه
ره  Nشــما 2 W * * * 1 2 5 G 9 1 1 2 2 4 8
پلاکب ۵۷۱/۳۸۴۵۵نام فردین شــجاعتی  
فررند عطا    شماره ملی4240361011 محل صدور 

کهگیلویه مفقودو فاقد اعتبار می باشد

سند،برگ سبز )شناســنامه( و کارت خودروی 
سواری سمند تیپ:SOREN+XU7P سفید 
مدل 1404،شماره انتظامی 695 ل 52 ایران 49 
به شماره موتور 125K0501373 و شماره شاسی 
NAACV1HLFSKL79385 به نام رحیمه 
علمداری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد

سند و برگ سبز حودرو پرایدجی ال ایکس آی 
مدل 1387ســفید روغنی به شــماره انتظامی 
938ط94ایران49 و به شماره موتور2693916و 
شماره شاسیS1412287880940 به نام مرجان 
نیک فرجام مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد .

برگ سبز ســواری پراید هاچ بک ۱۱۱SE مدل 
 ۷۳ ۱۳۹۷ شــماره پلاک ۵۰ایــران۶۷۶ ‍ ‍‍ه‍
شــماره موتور M۱۳۶۰۵۵۵۲۳ شماره شاسی 
 NAS431100J1011394 بنــام قربانعــلی
  حسین زاده مفقــود و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.بهارستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 4۰۱۲ مورخ  ۱۴۰4/۹/۱هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی، مالکیت آقای محمد مختاری 
به شناسنامه شماره ۱2۶۷ کدملی ۱۸۱۷۹۷4۰۲۵ صادره فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۲۶/3۶ متر مربع ، بدون درج اعیانی و با کاربری 
کشاورزی ) با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی ( پلاک شماره ۸۳3 فرعی از 4۳۴۸ 
اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی 
مشــاعی اولیه مفروزثبتی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید. طرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه آگهی:2073568  
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۹/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۰/۱۴

حسین عینی: رئیس ثبت اسناد و املاک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

 برابر رای شــماره ۱4۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۱۶۵۰ -  1404/۸/۱۴هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
 واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی

 معجن زاده فرزند جلیل بشماره شناسنامه 0۸۶۰۲۵۸۸۷۴، صادره از قوچان در یک 
باب خانه به مساحت ۱4۲.۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک 4۰4۵ فرعی از ۱۶۹ - اصلی 
واقع در بخش ۲ قوچان اراضی کلاته مصطفی خریداری از مالک رسمی آقای حسن 
حدادیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. شناسه آگهی:2073989 م-الف/953  
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۹/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۰/۱۴

عبداله گلشن آبادی به آباد
رئيس ثبت اسناد و املاک قوچان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوي- اداره 
ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك بردسكن

هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهای 
فاقد سند رسمي

آگــهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
و اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رســمي هیات اول / دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
 ملك بردسكن تصرفات مالكانه بلامعارض برابر راي شماره ۳۶۵۹ . ۱۴۰۴ و رای اصلاحی

 ۴۵۶۲ . ۱۴۰۴ محمد خيري به شناسنامه شماره ۵۱۲۳ كدملي ۰۰۶۶۹۳۸۹۸۸ صادره 
تهران فرزند حسین در ششدانگ كي قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۵۰ متر مربع مفروز 
و مجزا شده از پلاك ۰ فرعي از ۱۰۹ اصلي واقع در بخش ۴ شهرستان بردسكن خريداري 
از محمد رضایی مقدم فرزند محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت كي ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۶۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۹ / ۰۹ / ۱۴۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۵ / ۱۰ / ۱۴۰۴

غلامرضا گنج بخش:  رئیس ثبت اسناد و املاک بردسکن

هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهای فاقد سند رسمي

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۸۵۷۶ مورخه  1404/۰۸/۲۹هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فیروز اسلامی 
اولی کندی فرزند محرم بشماره شناسنامه 4۶۶ نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۱۲۸ متر مربع پلاک ۲۶۸۷۳ فرعی از ۱42 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۳۵۹۱ فرعی از ۱۴2 اصلی واقع در ســلطان آباد خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر 
رستمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:2076044 م-الف/467  

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۹/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۰/15
علی رحیمی پردنجانی

رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان

آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب  ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
 یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشــهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلا معارض آنان محــرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد.
املاک متقاضی واقع در قریــه حوضکتی پلاک ۱۱ اصلی بخش ۳ قشلاقی 

کلاسه : 1404/930
رای شماره ١٤٠٤٦۰۳۱۰۰۰۷۰۳۶۳۵۲ پلاک 1045 فرعی خانم طاهره زندی 
یگانه فرزند محمد علی نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
 به مســاحت 200 متر مربع خریداری بدون واســطه/  با واسطه از آقای

 حبیب الله نیک روش
ـساختمانهای  لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیــین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ـ

فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی / كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه آگهی:2062337

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۹/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۹/۲۹

علی اکبر مقدسی فر
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

 آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۱۱۶۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۴ پرونده 
کلاســه ۱۴۰۴۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۲۹۹ هیات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزویــن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مالکیت خانم آرزو حیدری به شناسنامه شماره ۴۳۱۰۶۸۴۰۰۹ 
کدملی ۴۳۱۰۶۸۴۰۰۹ صادره از قزوین فرزند غلامرضا در ششدانگ یک 
 قطعه زمین مزروعی با کاربری باغ با حفظ حقوق احتمالی حرائم به مساحت

۸۰/ ۷۲۵ متر مربع پلاک شماره ۳۱ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی- سند صلح اموال 
غیر منقول به شماره ۴۰۱۰۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ دفترخانه اسناد رسمی 
۱۴ قزوین از امیرعلیس قاســمی تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی:2075476
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۹/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۰/۱۴
صمد قدیم آبادی: رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 

یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
 ردیف 1- برابــر رأی شــماره ۲۰۵۳۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۹ هیأت ســوم مالکیت خانم

 فائزه السادات هاتف الحسینی به شناسنامه شماره ۱۲۷۰۷۱۸۷۸۹ کدملی ۱۲۷۰۷۱۸۷۸۹ 
 فرزند سید محمد نسبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ ســاختمان به مساحت ۱۱۰۸.۴۳ 
متر مربع پلاک شماره ۳۶.۱ فرعی از ۴ اصلی که به پلاک ۴.۷۶۰ تبدیل گردید واقع در بخش ۱۴ 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت بهمن جوادی الیادرانی فرزند تقی و عباس عبدالکریم 
پور الیادرانی فرزند محمد جواد و نازنین جوادیان البــادرانی فرزند حاج عبدالرحیم و ملوک 
علافی پور فرزند محمود اســتاد ۹۵۰۸۱ مورخ ۱۴۰۲.۳.۱۰ دفتر خانه ۸۳ اصفهان و ۱۲۲۴ 
مورخ ۲۰.۵.۱۸ دفترخانه ۳۴ اصفهان و ۴۷۸۲۷ مورخ ۲۹.۲.۲۸ دفترخانه ۷ اصفهان و ۶۰۰۸۴ 

مورخ ۳۹.۱۰.۱ دفترخانه ۷ اصفهان تائید و محرز گردیده است.
ردیف 2-برابر رأی شماره ۲۰۵۳۷ مورخ  ۱۴۰۴/۰۹/۱۹هیات سوم مالکیت آقای امیر نوروزی 
به شناسنامه شــماره ۱۳۲۰۰ کدملی ۱۲۹۳۰۲۵۱۲۷ فرزند احمد نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ ساختمان به مســاحت ۱۱۰۸.۴۳ متر مربع پلاک شماره ۳۶.۱ فرعی از ۴ اصلی 
که به پلاک ۴.۷۶۰ تبدیل گردید واقع در بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت 
بهمن جوادی الیادرانی فرزند تقی و عباس عبدالکریم پور الیادرانی فرزند محمد جواد و نازنین 
جوادیان الیادرانی فرزند حاج عبدالرحیم و ملوک علافی پور فرزند محمود استاد ۹۵۰۸۱ مورخ 
۱۴۰۲.۳.۱۰ دفترخانه ۸۳ اصفهان و ۱۲۲۴ مورخ ۲۰.۵.۱۸ دفترخانه ۳۴ اصفهان و ۴۷۸۲۷ 
مورخ ۲۹.۲.۲۸ دفترخانه ۷ اصفهان و ۶۰۰۸۴ مــورخ ۳۹.۱۰.۱ دفترخانه ۷ اصفهان تأئید و 

محرز گردیده است. شناسه آگهی:2074953
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۹/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۰/۱۴

شهریاری
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

))آگــهی قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ((

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعيين تكليف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۳۰۳۹۹۴۴ مورخ 
 07/29 / 1404هیات قانون تعيين تكليف... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم اسمعیل 
سیفی مرزان فرزند سیف الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 128/57 متر مربع که مقدار ۳۲ سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره 
پلاک ۲۴۴ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در قریه مرزنده بخش ۱۱ خریداری شده از آقای و 
خانم مازیار سیفی مرزان محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضيعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / سراســری در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

شناسه آگهی:2063632
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۹/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۹/۲۹

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری
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 شوک بازار نفت از محاصره 
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Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

وز
ث ر

دی
ح

وز
ث ر

دی
امام مهدی علیه السلام :  ح

ما اگرچه بر حسب آنچه خداى متعال، صلاح ما و پيروان با ايمان ما در اين باره ديده است و تا زمانى كه 
دولت دنيا در دست فاسقان است، در جايى دور از خانه  هاى ستمكاران، اقامت گزيده‏ايم، امّّا از حال شما 

باخبريم و هيچ يك از خبرهاى شما از ما پنهان نمى  ماند...
الاحتجاج : ج ۲ ص ۵۹۶ ح ۳۵۹

قیمت هر اونس طلا در معاملات روز چهارشنبه 
بــازار جهانی، تحت تاثیر داده های ضعیف‌ بازار کار 
آمریکا افزایش یافت و همزمان، بهای هر اونس نقره 

هم برای اولین‌ بار از سطح ۶۵ دلار گذشت.
 بهــای هر اونس طلا برای تحویل فوری با ۰.۴ 
درصد افزایش، به ۴۳۲۱ دلار و ۵۶ ســنت رسید. 
بهای هر اونــس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا 
بــرای تحویل در فوریه، بــا ۰.۴ درصد افزایش، به 

۴۳۵۰ دلار و  ۵۰ سنت رسید.
این روند افزایش پس از آن رخ داد که داده های 
منتشر شده نشان داد نرخ بیکاری آمریکا در نوامبر، 
بــه ۴.۶ درصد افزایش یافت که بالاتر از پیش‌بینی 

۴.۴ درصدی در نظرسنجی رویترز بود.
»برایان لان«، مدیر عامل شــرکت »گلدسیلور 
سنترال« گفت: بسیاری از گزارش های سال، نشان 
داده‌اند که فلزات گرانبها بهترین عملکرد را در میان 
دارایی ها داشته‌اند. وی افزود: داده های بیکاری قطعا 
به فلزات گرانبها کمک و دلار آمریکا را تضعیف کرد 
و سرمایه گذاران را ترغیب کرد به دنبال دارایی هایی 
باشند که بازده بالاتری را به عنوان پوشش در برابر 

ریسک ارائه می‌دهند.
ارزش دلار آمریــکا روز سه شــنبه، نزدیک به 
پایین ترین سطح دو ماه گذشته در نوسان بود. دلار 
ضعیف تر، طلا را که بــه ارز آمریکا قیمت گذاری 

می شود، برای خریداران خارجی ارزان تر می کند.
هفته گذشــته، فدرال رزرو آمریکا ســومین و 
آخرین کاهش نرخ بهره در سال جاری را اعلام کرد. 
معامله گران هنوز انتظار دارند در سال ۲۰۲۶، دو دور 
کاهش نرخ بهره به میزان ۲۵ واحد پایه انجام شود. 
طلای بدون بازده معمولا در محیط نرخ بهره پایین 

عملکرد خوبی دارد.
بر اساس گزارش رویترز، سرمایه گذاران اکنون 
منتظر آمار کلیدی تورم آمریکا هستند. شاخص 
قیمت مصرف کننده، روز پنجشــنبه و شــاخص 
هزینه های مصرفی شــخصی که معیار موردنظر 
فــدرال رزرو برای ارزیابی تورم اســت، روز جمعه 
منتشر می شود.در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای 
هــر اونس نقره با ۲.۸ درصــد افزایش، به ۶۵ دلار 
و ۶۳ ســنت رسید. بهای هر اونس پلاتین با ۲.۵ 
درصد افزایش، به ۱۸۹۶ دلار و ۴۰ سنت رسید و 
هر اونس پالادیوم بدون تغییر ماند و در ۱۶۰۲ دلار 

و ۶۰ سنت ثابت ایستاد.

افزایش طلای جهانی و 
رکوردشکنی نقره

    آرزو برهانی  |       با وجود کیسان بودن وزن و عیار سکه‌های طلا، تفاوت در سال ضرب، کیفیت و استانداردهای 
ظاهری، میزان پذیرش بازار و نحوه سیاست گذاری بانک مرکزی باعث شده برخی سکه ها با اختلافی تا حدود کی 

میلیون تومان ارزان تر یا گران تر معامله شوند؛ موضوعی که به گفته فعالان صنف طلا، بیش از آنکه فنی باشد، ریشه در 
اعتماد بازار و ثبات تصمیم گیری دارد.

   دلار 131.700     یورو   154.450    پوند 166.600     درهم  35.800     لیر 30.600     سکه 144.400.000    سکه بهار آزادی137.700.000    نیم سکه 77.600.000   ربع سکه 44.300.000   سکه  گرمی19.900.000  طلای18 عیار 137.000.000  

 کمکپرستاری کیساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمکپرستاری میکردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های کیساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگی های دوره های معتبر کی مؤسسه معتبر در زمینه کمکپرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا کیی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیکها و مراکز مراقبتی را فراهم میکند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری میکنند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار می سازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان می توانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمکپرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، آزاده مدرسی
| نشانی : تهران ، میدان 

توحید،خیابان شهید یداله 
امیرلو)گلبار(،بن بست 

خودرو،پلاک 3
|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  

| چاپ :
 شاخه سبز     

| توزیع :
 نشر گستر امروز 

| جی میل  :

قیمت نفت در معاملات روز چهارشنبه بازار آسیا در واکنش 
به دســتور رئیس جمهور آمریکا برای محاصره دریایی کامل 

ونزوئلا، بیش از یک درصد افزایش یافت.
  قیمت نفت برنت با ۷۹ سنت معادل ۱.۳ درصد افزایش، 
به ۵۹ دلار و ۷۱ سنت در هر بشکه رسید، در حالی که نفت 
وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۷۷ سنت معادل ۱.۴ درصد 

افزایش، به ۵۶ دلار و چهار سنت در هر بشکه رسید.
قیمت نفت در معاملات روز گذشته تحت تاثیر چشم انداز 
پیشرفت مذاکرات صلح روسیه و اوکراین، نزدیک به پایین ترین 
حد خود در پنج سال گذشته نزول کرده بود، زیرا این توافق 
ممکن است به کاهش تحریم های غرب علیه مسکو منجر شود و 
عرضه بیشتری را در شرایطی که بازار با تقاضای جهانی شکننده 

دست و پنجه نرم می کند، آزاد کند.
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، روز سه شنبه، دستور 
محاصره تمام نفتکش های تحریم شده که به ونزوئلا وارد و از 
آن خارج می شــوند را صادر کرد. به گفته یک معامله گر نفت 
آمریکایی، این اقدام می‌تواند به طور بالقوه بر ۰.۴ تا ۰.۵ میلیون 
بشکه نفت در روز تاثیر بگذارد و قیمت ها را یک تا ۲ دلار در 
هر بشکه افزایش دهد.با این حال، معامله گران نفت در آسیا 
گفتند که بهبود خرید آتی، پس از کاهش قیمت ها به زیر ۶۰ 
دلار در هر بشکه در روز قبل، نیز یکی از عوامل اصلی افزایش 
قیمت نفت در روز چهارشنبه بود.یک معامله گر گفت: »قیمت 
امروز تحت تاثیر اخبار ونزوئلا قرار دارد، اما به طور کلی، حجم 
صادرات ونزوئلا در سهم عرضه جهانی نسبتا کم است. با توجه 
به اینکه همه نگاه ها به مذاکرات روسیه و اوکراین است، بازار 
همچنان در معرض ریســک نزولی قرار دارد.« یک معامله گر 
دیگر گفت: بعید اســت افزایش قیمــت دوام بیاورد و افزود: 
ممکن اســت فرصت خوبی برای برخی باشد تا موقعیت های 

فروش ایجاد کنند.
دستور اخیر ترامپ، یک هفته پس از توقیف یک نفتکش 
تحریم شده توسط آمریکا در سواحل ونزوئلا صادر شد. مشخص 
نیست چه تعداد نفتکش تحت تاثیر این محاصره دریایی قرار 
خواهند گرفت و آمریکا چگونه کشــتی های تحریم‌ شده را 
محاصره خواهد کرد و آیا ترامپ مانند هفته گذشــته، برای 
جلوگیری از ورود کشتی‌ها به ونزوئلا، به گارد ساحلی متوسل 
خواهد شد یا خیر. آمریکا در ماه های اخیر، کشتی های جنگی 

را به منطقه کارائیب منتقل کرده است.
در حــالی که بسیاری از کشــتی‌هایی که نفت ونزوئلا را 
بارگیری می کنند، تحت تحریم هستند، برخی دیگر تحریم 
نشده‌اند. نفتکش‌هایی که توسط شرکت شورون اجاره شده‌اند، 
نفت خام ونزوئلا را تحت مجوزی که قبلا توسط واشنگتن اعطا 

شده بود، به آمریکا حمل می کنند.

 بر اساس برخی مشاهدات میدانی و گزارش های مردمی به 
ایسنا، در حال حاضر به ویژه در سطح شهرستان ها معاملات 
سکه ضرب ۱۳۸۶ متقاضیان به نسبت بالاتری در قیاس با 
سکه های ضرب ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ دارند و به خصوص سکه های 
طلا با ضرب سال ۱۴۰۳ در بازار هم کمتر معامله می شود و 

هم قیمت خرید آن پایین تر از سکه های دیگر است.
قضیه از آنجا شروع شد که از سال گذشته، ضرب سکه 
طلا از سوی بانک مرکزی دستخوش تغییر و به روز رسانی 
شد و از آنجایی حباب سکه حتی تا مرز ۱۲ میلیون تومان 
پیش رفت بانک مرکزی تصمیم گرفت ســکه طلا با ضرب 
ســال جدید منتشر و به بازار عرضه کند؛ به طوریکه گفته 
شد ضرب ســکه های تولید شده در هر سال پس از این با 
ضرب همان سال خواهد بود. با این حال، بانک مرکزی در 
کنار عرضه سکه های طلا با ضرب سال جدید همچنان به 

عرضه سکه طلا با ضرب سال ۱۳۸۶ ادامه داد.
پس از گذشت کمتر از یک سال از این موضوع، سکه های 
ضرب ســال ۱۳۸۶، ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ دربازار موجود شده اما 
تقاضا برای سکه های ضرب ۱۳۸۶ هم در بخش خرید و هم در 
بخش فروش به مراتب بیشتر از سکه های طلا با ضرب سال 
جدید است که همین موضوع یک تفاوت قیمت جزئی در 
معاملات میان این سکه ها ایجاد کرده است به طوریکه سکه 
های ضرب سال ۱۴۰۳ هم با تقاضای کمتر و هم با قیمتی 

کمتر از ســکه های ۱۳۸۶ در بازار معامله و خرید و فروش 
میشود و این موضوع در برخی از شهرسان های کشور بیشتر 
رواج دارد و ســکه های ضرب سال ۱۴۰۳ با قیمت کمتری 
معامله می شوند.به گفته برخی از فعالان این صنعت، به نظر 
می‌رسد که کیفیت ضرب در سکه های سال ۱۳۸۶ بالاتر از 
دیگر سکه ها است و همین موضوع باعث شده که سکه های 
جعلی و غیر بانکی کمتری برای سکه های ضرب ۱۳۸۶ به 
بازار وارد شود و شبیه زیر زمینی جعل سکه های غیر بانکی 
سکه های ضرب سال ۱۴۰۳ را بهتر به بازار عرضه کرده اند 

و متاسفانه برخی از مردم در این زمینه متضرر شده اند.
این در شرایطی است که به علت افزایش شدید قیمت طلا 
هم در بازار جهانی و هم در بازار داخلی طی ماه های اخیر، 
هر گونه عدم احتیاط در این زمینه توسط مردم می تواند به 
از دست رفتن سرمایه مردم منجر شود و از آنجایی که طلا 
روز به روز در حال گران شدن است، بی شک سوداگری ها 
و بازار عرضه سکه های جعلی و بدلی در این مقاطع بیشتر 
فعال می شــود و لازم است مردم و کسانی که قصد سرمایه 
گذاری در بازار ســکه دارند، تمام جوانب احتیاط را مد نظر 
خود قرار دهند.در این رابطه، نادر بذرافشان - رئیس اتحادیه 
فروشندگان و ســازندگان طلا و جواهر تهران ، در توضیح 
چرایی تفاوت قیمت میان ســکه های طلا با ضرب ســال 
)۱۳۸۶، ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴( گفت: در مقاطعی و طی چند ماه 

راز اختلاف قیمت سکه ها فاش شد 
فراتر از طلا و ضرب

  

بدون شرح

  کارتون روز ...

گسترش استفاده 
از خودروهای برقی 

با توجه به کاهش 
محسوس هزینه های 

شارژ، صرفه جویی 
انرژی و پیامدهای 

مثبت زیست محیطی 
در زمره محورهای 

اصلی تحول در 
حمل ونقل شهری 
قرار گرفته است. 
این خودروها در 
کنار برخورداری 

از تعرفه های 
مقرون به صرفه برق در 

ساعت های مختلف، 
هزینه نگهداری کمتری 

نسبت به خودروهای 
بنزینی دارند و با 

کاهش آلودگی هوا در 
مسیر سیاست های 

توسعه حمل ونقل 
پاک حرکت میکنند؛ 
روکیردی که هم زمان 

منافع اقتصادی، 
زیست محیطی و 
اجتماعی را برای 

شهرها به همراه دارد.

اینفوگرافیک 

مسیر تتر متحول شد

مدیرعامل شــرکت تتر بر اســاس داده های 
آرتمیــس  و   )Chainalysis( چینالیسیــس 
)Artemis( گفــت که در ســال جاری میلادی، 
۱۵۶ میلیارد دلار پرداخت ۱۰۰۰ دلاری یا کمتر 

را پردازش کرده است.
 این عدد، جنبه‌ای از پذیرش رمزارزها است 
کــه اغلب در نمودارهای قیمــت و جریان های 
صندوق های قابل معامله در بورس از قلم می‌افتد 
و در واقع استفاده روزمره از تراکنش ها را مشخص 
می کند.اکنون، انتقال های با رقم کم سهم قابل 
توجهی از فعالیت تتر را تشکیل داده است و داده ها 
رشد مداوم از سال ۲۰۲۰ نشان می‌دهند که این 
انتقال ها در سال ۲۰۲۴ و ۲۰۲۵ شتاب می‌گیرند 
و میانگین حجم روزانه برای انتقال های زیر ۱۰۰۰ 

دلار به بالای ۵۰۰ میلیون دلار می‌رسد.  
این نتایج نشان می‌دهد که تتر کمتر به عنوان 
ابزار معاملاتی و بیشتر به عنوان مسیر پرداخت 

دیجیتال عمل می کند.
انتقال هــای زیر ۱۰۰۰ دلار معمولا شــامل 
حواله هــا، حقــوق و دســتمزد، پرداخت های 
خرده فروشی، پس‌انداز و انتقال های همتا به همتا، 
به ویژه در بازارهای نوظهور می شــود.  برخلاف 
جریان های بزرگ مبادلات، این تراکنش ها غیر 

سفته بازی و تکرارشونده هستند.
از نظــر عملی، تتــر به طور فزاینــده‌ای به 
عنــوان جایگزینی برای پول نقــد و حواله های 
بانکی در مناطقی عمل می کند که دســترسی 
به دلار محدود یا گران اســت. این روند با مسیر 
گسترده تر تتر در سال ۲۰۲۵ همسو است. عرضه 
در گردش در طول ســال جاری به اوج جدیدی 
رسید که نشان‌دهنده تقاضا برای نقدینگی دلار 
فراتــر از معاملات رمزارز اســت.آمریکا با قانون 
»جنیوس« )GENIUS( چارچوب قانونی پرداخت 
اســتیبل کوین ها را روشن کرد و اعتماد نهادی 
به رمزارزهای دارای پشتوانه دلار را تقویت کرد.  
 )MiCA( اروپا با قانون دارایی های رمزنگاری شده
قوانین صدور مجوز سختگیرانه تری را معرفی کرد

پیش و به‌ویژه در رابطه با ســکه های ضرب سال ۱۴۰۳، سکه های غیربانکی در 
بازار به طور قابل توجهی افزایش یافت و از سوی دیگر، برخی از سکه های بانکی با 
ضرب جدید نیز از نظر کیفیت ضرب، رنگ و استانداردهای ظاهری با سکه های 
ســال ۱۳۸۶ تفاوت داشتند و همین موضوع باعث بروز تردید و اختلاف نظر در 
میان اصناف طلا در بازار شد که متاسفانه در آن مقطع، به‌دلیل نبود اطلاع‌رسانی 
شفاف و جا نیفتادن شرایط جدید، همکاران صنفی و همچنین مردم در خرید و 

فروش سکه با ضرب سال ۱۴۰۳ با احتیاط و تردید عمل کردند.
وی افزود: با این حال، در حال حاضر وضعیت بازار تا حدی تغییر کرده است. 
به طوریکه از اواخر ســال گذشته سکه های ضرب سال ۱۴۰۳ و از اوایل امسال 
سکه های ضرب سال ۱۴۰۴ وارد چرخه معاملات شده‌اند. اما سکه ضرب  ۱۴۰۳ 
از نظر برخی فعالان شرایط معاملاتی مطلوبی ندارد و با وجود اینکه در مقاطعی 
ســکه ضرب ۱۴۰۴ نیز از نظر قیمتی به سکه ضرب ۱۳۸۶ نزدیک شد اما طی 
چند ماه پیش، به‌دلیل اختلاف ابهام در ویژگی های ظاهری و فنی سکه های ضرب 
۱۴۰۳، این محصول با قیمتی کمی پایین تر )بین ۵۰۰ هزار تومان تا یک میلیون 
تومان( از سکه های ضرب ۱۳۸۶ و ۱۴۰۴ معامله و خریداری می شد.رئیس اتحادیه 
فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر تهران گفت: به گفته فعالان صنعت طلا، 
عواملی مانند رنگ، کمی تفاوت در نوع و کیفیت ضرب و اصلاحات ظاهری، باعث 
شد همکاران صنفی و مردم در تشخیص و پذیرش این سکه ها با مشکل مواجه 
شوند و این سکه ها هنوز به طور کامل در بازار مورد پذیرش قرار نگرفته است و 

معمولا بیشتر از سکه های ضرب ۱۳۸۶ و ۱۴۰۴ در معاملات استفاده می شود.
بذرافشان تشریح کرد: این در حالی است که بانک مرکزی در سال گذشته با 
هدف کنترل حباب قیمتی و کاهش اختلاف قیمت میان سکه ها، اعلام کرد که از 
آن پس ضرب سکه ها صرفا با تاریخ همان سال انجام خواهد شد. بر همین اساس، 
سکه های سال ۱۴۰۳ ضرب و عرضه شدند. با این حال، در ادامه شاهد آن بودیم 
که سکه های ۱۴۰۴ نیز وارد فرآیند پیش فروش و حراج شدند و حتی در برخی 
مقاطع، سکه های سال ۱۳۸۶ نیز مجددا در حراج ها و ثبت نام ها عرضه شدند که 
متاسفانه نوعی موازی کاری و تصمیم‌گیری سلیقه‌ای از سوی بانک مرکزی تلقی 
می شود که موجب تشدید التهاب و بی ثباتی در نحوه معاملات سکه های طلا در 
بازار شد.وی ادامه داد: چنانچه بانک مرکزی به تعهدات و سیاست های اعلام شده 
خود پایبند باشد و از تغییرات ناگهانی در عرضه و سیاست گذاری پرهیز کند، امکان 
مدیریت بهتر بازار داخلی، کاهش حباب قیمتی و جلوگیری از اختلاف نظرهای 
موجود فراهم است. در غیر این صورت، بخشی از مصرف کنندگان که سکه را با 
قیمت بالاتری خریداری کرده‌اند، ناچار به فروش با قیمت پایین تر می شوند. یکی 
از دلایل این مسئله، تفاوت های ظاهری و کیفی سکه های جدید از نظر رنگ، نوع 
ضرب، کنگره ها و استانداردهایی است که در سکه های سال ۱۳۸۶ وجود داشت اما 
گویا در برخی از سکه های جدید )به خصوص ضرب ۱۴۰۳( کمتر دیده می شود.

رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا و جواهر تهران تصریح کرد: در حال 
حاضر، سکه های سال ۱۴۰۳ با استقبال کامل بازار مواجه نشده‌اند و در بسیاری 
از موارد، با اختلاف قیمتی بین ۵۰۰ هزار تا یک میلیون تومان کمتر از سکه های 
قدیمی تر معامله می شوند. در کنار این موضوع، متاسفانه سکه های غیربانکی و 
جعلی نیز در بازار مشاهده می شود که توسط افراد سودجو ضرب و توزیع شده‌اند. 
اگرچه بخشی از این شبکه ها با همکاری اتحادیه و نهادهای نظارتی و انتظامی 
شناســایی و با آن ها برخورد شده است، اما همچنان لازم است مردم هوشیاری 
بیشتری داشته باشند.بذرافشان اظهار کرد: توصیه اکید به شهروندان این است 
که با توجه به ارزش بالای فلز طلا و ســکه، از خرید در فضاهای غیررســمی و 
به‌ویژه فضای مجازی تا حد امکان خودداری کنند. خرید طلا و سکه باید صرفا 
به صورت حضوری و فیزیکی و از واحدهای صنفی معتبر انجام شــود. خریداران 
حتما پیش از انجام معامله، از هویت واحد صنفی، داشتن جواز کسب معتبر از 
اتحادیه و اصالت فروشنده اطمینان حاصل کنند.توصیه اکید به شهروندان این 
است که با توجه به ارزش بالای فلز طلا و سکه، از خرید در فضاهای غیررسمی 

و به‌ویژه فضای مجازی تا حد امکان خودداری کنند. 
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